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TABLICE NAJBOLJIH ATLETICARA SRBIJE 1938-2019
SERBIAN ALL-TIME LISTS 1938-2019

Stanje na dan 12.XII 2019. god.

MUSKARCI/M E N

100 m
10,33 (1) 0,0 BRANKOVIC Slobodan 10c¢t1967 190/82 P Beograd, 24.7.1993.
10,34 (1) 0,7 NIKOLIC Mladen 1May1959 177/68 E’ Athinai, 7.9.1984.
10,34 (1)A 1,1 JANKQVIC Marko 29Feb1976 181/63 ZN Kragujevac, 13.6.2003.
10,44 (2)A 1,5 SPASIC Slobodan 16May1977 184/66 RK Beograd, 22.6.2002.
10,46 (2)D 1,5 SAROVVIC,DaI‘kO 16May1990 166/66 CZ Sliven, 2.7.2011.
10,48 (1) 0,6 STANICIC Lazar 9Nov1958 181/74 CZ Beograd, 3.8.1983.
10,49 (1) 1,6 SAVIC Milos 1Mar1987 182/75 CZ Sr.Mitrovica, 1.8.2009.
10,50 (1) 0,0 PETAKOVIC Milan 5Jan1969 184/75 CZ Varazdin, 29.7.1989.
10,52 (1) ZARIC Dragan 5Jan1955 178/72 P Thessaloniki, 11.8.1978.
10,52 () 0,5 POPOVIC Aleksandar 13May1957 17769 P Sofija, 13.6.1980.

(10
10,53 (2) 0,0 KARASIIvan 13Apr1945 181/71 E’ Zagreb, 3.9.1971.
10,55 (5) 0,2 ANTIC Marko 6Jan1987 180/80 7N Sofija, 9.6.2012.
10,55 (1)D -0,5 KIJANOVIC’Aleksa 31Mar1997 184/73 P Novi Sad, 29.7.2018.
10,56 (2) 1,7 MOMIROVIC Predrag 19Jul1977 183/71 P Beograd, 3.7.1999.
10,59 (1)B 1,7 RISTIC Milan 8Augl1991 186/72 P Beograd, 27.6.2015.
10,60 (1)A 1,2 TOMIC Aleksandar 29Jun1970 180/60 CZ Sofija, 24.5.1994.
10,62 (7) 0,5 MILINKOV Nenad 23Jul1959 187/80 V Sofija, 13.6.1980.
10,64 (4)A 1,6 JOVKOVIC Dejan 23Jul1968 184/79 P Ljubljana, 15.6.1991.
10,65 (1)h1 0,0 KRIZAN Predrag 10Feb1946 180/70 CZ Zagreb, 3.9.1971.
10,67 (3)A 1,9 MILINKOVIC Nikola 13Jan1991 179/78 SIR Bursa, 19.7.2008.

(20)
10,67 (D) -0,5 DUDAé Mihail 1Nov1989 183/77 V Moskva, 10.8.2013.
10,68 (1) 0,8 SAKICVM’iloé 2Sep1979 176/70 SP Subotica, 30.8.2000.
10,69 (2)h10,9 ANDUSIC Vladan 18Nov1964 179/71 CZ Celje, 21.7.1987.
10,69 (2)A -0,5 BULAJIC Nemanja 26Jan1996 188/82 CZ Novi Sad, 29.7.2018.
10,70 (1) 2,0 PAVLOVIC M’laden 12Jan1982 178/79 RK Novi Sad, 16.6.2004.
10,70 (1) 0,7 MILENKOVIC Milan 2Jun1986 185/81 CZ Kragujevac, 28.8.2005.
10,70 (DA 0,9 KIJANOVIC Bogko 21Jun2000 184/71 P Sr.Mitrovica, 11.5.2019.
10,71 (2) 1,8 GRUJIC Milos 31Mar1998 183/72 P Sr.Mitrovica, 22.6.2019.
10,73 (1)A 0,9 NOVAKOVIC Miroslav 14Sep1976 192/82 PKI Novi Sad, 9.6.2007.
10,73 (2) 0,5 NIKOLIC Kostadin 17Jul1998 179/65 RN Krusevac, 7.7.2018.

(30)
10,73 (2)A 0,9 MANDIC Mihajlo 31Jul2000 180/66 CZ Sr.Mitrovica, 11.5.2019.
10,74 (4) 0,6 BOGDANOVIC Vladimir 22Jul1961 177173 CZ Beograd, 3.8.1983.
10,74 (4) 1,8 STANISAVLJEVIC Dobrivoj 25Jan1965 176/71 RB Celje, 21.7.1987.
10,74 (3) 1,1 MILUTINOVIC Bojan 19Feb1974 176/70 Jag  Beograd, 3.7.1993.
10,75 (2) 2,0 POPOVIC Aleksandar 200c¢t1971 188/77 CZ Beograd, 20.9.1997.
10,75 (1)A 0,4 JOVANCEVIC Strahinja 28Feb1993 186/74 CZ Beograd, 31.5.2014.
10,77 (1) 1,8 VASIC Vladimir 29Augl975 183/78 CZ Bajina Basta, 20.8.1994.
10,78 (3) 0,4 GLUHAK Boris 4Mar1985 184/65 V Novi Sad, 22.7.2006.
10,78 (1) 1,0 BOZIC Nemanja 2Sep1992 183/60 NB Senta, 11.5.2013.



10,79 (2)B ISTVANOVIC Nikola 2Jul1955 176/65 CZ Liege, 18.5.1975.
(40)
10,79 (1)h2 1,4 SPAJIC Aleksandar 5Jun1962 178/63 P Wien, 7.9.1986.
10,78 (2) 2,0 PODUNAVAC Goran 30Jun1991 180/65 PZ Novi Sad, 18.6.2016.
10,80 (1) 1,1 NEDIC Dejan 23Mar1973 177/63 CZ Subotica, 18.7.1998.
10,81 (5) PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Athinai, 24.8.1973.
10,81 (2)A 1,2 JOVANOVIC Nenad 14Aug1993 174/64 CZ Beograd, 12.5.2012.
10,81 (1)B 1,6 JOCIC Dusan 26Dec1992 184/63 ZN Kragujevac, 7.7.2012.
10,82 (5) 0,6 ERDEG Momc¢ilo 24Dec1962 169/62 CZ Beograd, 3.8.1983.
10,82 (3) 1,7 PAVLOVIC Ilija 10ct1983 173/62 CKN  Kragujevac, 4.5.2009.
10,83 (2) 0,8 PESIC Aleksandar 22Nov1967 176/68 CZ Utzice, 28.6.1986.
10,83 (1) 1,0 DORDIC Nedeljko 30ct1964 17772V Beograd, 10.6.1988.
(50)
10,83 (3) 1,5 BOJANIC Stjepan 24Aug1996 189/80 P Kragujevac, 23.7.2017.
stoti rezultat: 10,98
sa ja¢im vetrom u leda/wind assisted
10,32 (2) 5,5 ZARIC Dragan 5Jan1955 178/72 P Ankara, 9.9.1977.
10,33 (3) 3,5 NIKOLIC Mladen 1May1959 17768 P Woluwe, 1.7.1984.
10,41 (1) 2,9 KIJANOVIC Aleksa 31Mar1997 184/73 P Krusevac, 10.6.2017.
10,45 (1) 2,9 PETAKOVIC Milan 5Jan1969 184/75 CZ Klaukala, 21.6.1989.
10,55 (5)h3 3,7 SAKIC Milo 2Sep1979 176/70 SP Budapest, 1.7.2001.
10,56 (1)B 3,2 TOMIC Aleksandar 29Jun1970 180/68 CZ Ljubljana, 15.6.1991.
10,63 (2)B 3,2 POPOVIC Aleksandar 200ct1971 188/77 CZ Ljubljana, 15.6.1991.
10,65 (2) 2,4 MILUTINOVIC Bojan 19Feb1974 176/70 ZN Beograd, 9.8.1996.
10,69 (2)h3 3,4 NOVAKOVIC Miroslav 14Sep1976 192/82 OAK  Kragujevac, 17.8.2002.
10,69 (1)B 2,9 PAVLOVIC Tlija 10ct1983 173/62 CKN  Beograd, 1.6.2008.
(10)
10,69 (4) 2,4 GASI Suad 24May1990 172/62 CZ Novi Sad, 16.6.2012.
10,74 (2) 3,5 JOVANOVIC Milan 21Nov1961 173/58 P Beograd, 6.7.1985.
10,74 (1) 4,2 STOJANOVIC Ognjen 16May1999 SIR Krusevac, 17.6.2017.
10,76 (DA 2,7 SAVIC Miljan 3Sep1987 185/72 ZN Novi Sad, 12.7.2008.
10,77 (5)A 3,2 DUROVIC Nenad 20Jul1967 187/79 P Ljubljana, 15.6.1991.
10,77 (6)A 3,2 STANIC Milo 19Jan1969 182/78 Vozd  Ljubljana, 15.6.1991.
10,80 (5)B 3,2 DINKA Rébert 3May1979 176/70 SP Szombathely, 14.7.2002.
10,80 (4) 2,5 STOJANOVIC Nenad 15Jun1977 187/74 RK Plainview, 17.4.2004.
10,81 (DA 2,4 MARJANOVIC Dejan 13Jan1984 175/60 ZN Kragujevac, 23.5.2015.
10,83 (3) 2,6 GAJOVIC Goran 280ct1978 182/66 P Beograd, 12.6.1999.
(20)
ruéno merenje/hand timing
10,2 (1) 0,5 KARASI Ivan 13Apr1945 181/71 P Bucuresti, 14.8.1970.
10,2 (1) 1,7 KRIZAN Predrag 10Feb1946 180/70 CZ Celje, 17.7.1971.
10,2 (1) NIKOLIC Mladen 1May1959 177/68 P Beograd, 14.5.1983.
10,3 (2) LENGYEL Géabor 11Apr1951 178/70 P Celje, 15.7.1972.
10,3 (1) PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Beograd, 21.6.1975.
10,3 (1) ISTVANOVIC Nikola 2Jul1955 176/65 CZ Beograd, 10.4.1976.
10,3 (1) ZARIC Dragan 5Jan1955 178/72 P Maribor, 2.8.1977.
10,3 (2) STANICIC Lazar 9Nov1958 181/74 CZ Beograd, 14.5.1983.
10,3 (1) 0,3 PETAKOVIC Milan 5Jan1969 184/75 CZ Beograd, 10.6.1988.
10,3 (1) 0,8 KARAULIC Branislav 8Apr1963 190/75 CZ Beograd, 19.5.1990.
(10)
10,4 (1) MILINKOV Nenad 23Jul1959 187/80 V Skoplje, 20.5.1978.
10,4 (1) POPOVIC Aleksandar 13May1957 17769 P Beograd, 31.5.1980.
10,4 (1) BOGDANOVIC Vladimir 22Jul1961 17773 P Beograd, 18.5.1985.
10,4 (1) POPOVIC Aleksandar 200ct1971 188/77 CZ Beograd, 22.8.1992.
10,4 (1) 1,1 TOMIC Aleksandar 29Jun1970 180/68 CZ Beograd, 1.7.1989.
sa jacim vetrom u leda/wind assisted
10,2 (1) 3,4 KARASIIvan 13Apr1945 181/71 P Bucuresti, 14.8.1970.
10,3 (1) POPOVIC Aleksandar 13May1957 177/69 P Beograd, 12.5.1980.
200 m
20,74 (1) 1,2 NIKOLIC Mladen 1May1959 177/68 P Athinai, 9.9.1984.
20.86 (1) 0,4 BRANKOVIC Slobodan 10ct1967 190/82 P Beograd, 26.5.1991.



POPOVIC Aleksandar
ZARIC Dragan
PETAKOVIC Milan
JOVKOVIC Dejan
21,15 (1) KRIZAN Predrag
21,16 (2) KARASI Ivan

21,18 (1) -0,3 JANKOVIC Marko
21,21 (1) 0,9 KIJANOVIC Aleksa

20,94 (3) -1,1
20,97 (2) 0,0
21,09 (1) 1,7
21,10 (1) 1,0

(10)
21,33 (2)A0,6 MOMIROVIC Predrag
21,33 (4 0,0 SPASIC Slobodan
21,34 (2) MACEYV Ismail

21,35 (3)B 1,1 RISTIC Milan
21,36 (2)h4-0,6 STANICIC Lazar
21,36 (1) 0,0 KIJANOVIC Bogko
21,40 (9h3 0,1 SAVIC Milos
21,42 (1) -1,0 PAVLOVIC Pavle
21,42 (2) 0,4 POPOVIC Aleksandar
21,44 (1) -0,5 RAOVIC Milo

(20)

GLUHAK Boris
ANTIC Marko
TOMIC Aleksandar
SAROVIC Darko
21,52 (1) 0,0 DUROVIC Nenad
21,57 (2) KOROSY Jézsef
21,58 (49 0,3 ISTVANOVIC Nikola
21,59 (4) -1,5 KARAULIC Branislav
21,64 (2)A 1,1 MILINKOVIC Nikola
21,65 (DA 1,2 BOZIC Nemanja
(30)

21,45 (1) 1,4
21,48 (1) 0,0
21,51 (1) 1,4
21,52 (1) 0,9

21,67 (2) -1,5 DINKA Rébert
21,68 (2) 0,9 BULAJIC Nemanja
21,69 (2) 1,1 MANDIC Mihajlo
21,71 (4) ERDEG Mom¢ilo
21,71 (2) 1,6 DORDIC Nedeljko

21,73 (2) 0,0 STANISAVLJEVIC Dobrivoj

21,73 (1) 0,0 STOJANOVIC Branislav

21,75 (6) 1,4 GAJOVIC Goran

21,77 (2)A 1,2 PODUNAVAC Goran

21,81 (5) 1,0 MLADENOVIC Dragan
(40)

21,82 (1)B 0,1 DUDAS Mihail
21,82 (1) 0,8 BOJANIC Stjepan
21,83 (1)s2  PETROVIC Milisav
21,83 (4) 1,4 SPAJIC Aleksandar
21,83 (3) 0,9 JEVREMOVIC Marko
21,84 (2)A 0,6 MARKOVIC Ivan
21,85 (1)A -2,2 BEKRIC Emir
21,86 (2) -0,2 NEDIC Dejan
21,86A (4)B -0,1 TEODOROVIC Branko
21,87 (4) 0,0 JOCIC Dusan

(50)
stoti rezultat: 22,29

sa jacéim vetrom u leda/wind assisted
21,11 (2)h1 3,8 RISTIC Milan

21,26 (1) 2,4 SAVIC Milog

21,48 (2) 2,2 BOJANIC Stjepan
21,58 (49A 4,4 SPAJIC Aleksandar
21,54 (3) 2,2 DUDAS Mihail
21,64 (DA 2,3 KOROSY Attila

rucéno merenje/hand timipg
20,5 (1) NIKOLIC Mladen

13May1957
5Jan1955
5Jan1969
23Jul1968
10Feb1946
13Apr1945
29Feb1976
31Mar1997

19Jul977
16May1977
3Jan1960
8Augl1991
9Nov1958
21Jun2000
1Mar1987
30May1965
200ct1971
12May1994

4Mar1985
6Jan1987
29Jun1970
16May1990
20Jul1967
6Mar1961
2Jul1955
8Apr1963
13Jan1991
2Sep1992

3May1979
26Jan1996
31Jul2000
24Dec1962
30ct1964

25Jan1965
9Sep1973

280ct1978
30Jun1991
19Apr1970

1Nov1989
24Augl1996
16Apr1957
5Jun1962
2Feb1998
1Mar1995
14Mar1991
23Mar1973
23Nov1980
26Dec1992

8Aug1991
1Mar1987
24Aug1996
5Jun1962
1Nov1989
21Dec1986

1May1959

177/69
178/72
184/75
184/79
180/70
181/71
181/63
184/73

183/71
188/75
167/61
186/72
181/74
184/71
182/75
187/75
188/77
193/73

184/65
180/80
180/68
166/66
187/79
183/70
176/65
190/75
179/78
183/60

176/70
188/82
179/63
169/62
177/72
176/71
188/76
182/66
180/65
192/74

181/72
189/80
185/84
178/63
183/74
187/70
196/87
177/63
188/80
184/63

186/71
181/72
180/77
178/63
181/72
189/75

177/68

P
P
Cz
P
CZ

lav}

7N
P

RK
CZ
CZ
CZ

CZ
KIK
CZ

ZN
CZ
CZ

SP
CZ
CZ
SIR
NB

SP
NB
CZ
CZ

RB
KIK

PZ
PK

CZ
CZ
P
P
v
NS

P

Sofija, 15.6.1980.
Sarajevo, 20.9.1981.
Zalaegerszeg,26.6.1988.
Sarajevo, 11.8.1991.
Sofija, 31.8.1969.
Sofija, 31.8.1969.
Kragujevac, 2.8.2003.
Beograd, 21.5.2017.

Beograd, 3.6.2001.
Trikala, 8.7.2001.
Kranj, 5.7.1987.
Auburn, 9.4.2016.
Paris, 30.5.1982.
Clyj, 3.7.2019.
Kaunas, 17.7.2009.
Beograd, 7.6.1992.
Beograd, 27.6.1992.
Beograd, 15.6.2014.

Novi Sad, 23.7.2006.
Sr.Mitrovica, 16.6.2013.
Beograd, 27.6.1992.
Novi Sad, 17.6.2012.
Beograd, 31.7.1994.
Dresden, 30.8.1981.
Leipzig, 13.7.1975.
Goteborg, 28.6.1987.
Bursa, 20.7.2008.
Sr.Mitrovica, 9.6.2013.

Beograd, 20.8.2000.
Krusevac, 25.8.2019.
Beograd, 9.6.2019.
Athinai, 27.6.1982.
Maribor, 10.6.1987.
Maribor, 29.7.1984.
Subotica, 19.7.1998.
Beograd, 13.6.1999.
Sr.Mitrovica, 9.6.2013.
Sarajevo, 11.8.1991.

Sr.Mitrovica, 13.6.2010.
Pljevlja, 7.72017.

Split, 24.8.1980.
Beograd, 27.6.1986.
Krusevac, 25.8.2019.
Beograd, 26.6.2013.
Beograd, 19.5.2013.
Nis, 16.6.1996.
Logan/US, 22.4.2006.
Sr.Mitrovica, 16.6.2013.

Lynchburg, 19.4.2013.
Sr.Mitrovica, 7.6.2009.
Krusevac, 11.6.2017.
Wien, 7.9.1986.
Krusevac, 11.6.2017.
Tulsa, 22.3.2008.

Beograd, 3.6.1984.



20,6 (1) ZARIC Dragan 5Jan1955 178/72 P Beograd, 18.5.1981.
20,9 (1) KRIZAN Predrag 10Feb1946 180/70 CZ Cuprija, 24.5.1969.
21,0 (5) KARASI Ivan 13Apr1945 181/71 P Sofija, 2.6.1968.
21,0 (2) STANICIC Lazar 9Nov1958 181/74 CZ Beograd, 18.5.1981.
21,0 (1) MILINKOV Nenad 23Jul1959 187/80 V Senta, 16.5.1982.
21,1 (1) ISTVANOVIC Nikola 2Jul1955 176/65 CZ Beograd, 28.6.1975.
21,1 (2) KOROSY Jézsef 6Mar1961 183/70 SP Beograd, 30.5.1981.
21,1 (1) 0,5 MOMIROVIC Predrag 19Jul1977 183/71 P Beograd, 9.5.1999.
21,2 (2) 1,6 POPOVIC Slobodan 28Sep1962 179/63 CZ Beograd, 23.5.1993
(10)
21,2 (1) 1,6 POPOVIC Aleksandar 200ct1971 188/77 CZ Beograd, 23.5.1993.
21,3 (1) UBORI Laszl6 5Augl951 173/65 SP Beograd, 17.9.1972.
21,3 (1) PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Celje, 23.7.1972.
21,3 (1) PAVLOVIC Pavle 1965 KIK Beograd, 3.6.1984.
21,3 (2) SPAJIC Aleksandar 1962 P Subotica, 28.9.1985.
sa jacéim vetrom u leda/wind assisted
20,7 (1) POPOVIC Aleksandar 13May1957 17769 P Beograd, 13.5.1980.
400 m
45,30 (4)s2 BRANKOVIC Slobodan 10ct1967 190/82 CZ Split, 29.8.1990.
45,67 (3)s1 DUROVIC Nenad 20Jul1967 187/79 CZ Split, 29.8.1990.
45,83 (1) MACEV Ismail 3Jan1960 167/61 CZ Ljubljana, 22.8.1987.
45,96 (2) RAOVIC Milos 12May1994 193/75 P Novi Sad, 12.7.2014.
46,07 (5)s2 JOVKOVIC Dejan 23Jul1968 184/79 CZ Split, 29.8.1990.
46,33 (1)A PESA Sinisa 6Mar1973 188/75 P Nis, 8.8.1999.
46,49 (1) BEKRIC Emir 14Mar1991 196/87 P Beograd, 3.8.2013.
46,50 (7) KIJANOVIC Bogko 21Jun2000 184/71 P Boras, 20.7.2019.
46,54 (1)B POPOVIC Slobodan 28Sep1962 179/63 CZ Postojna, 11.8.1990.
46,54 (1A PAVLOVIC Pavle 30May1965 187/75 KIK Budapest, 17.8.1991.
(10)
46,56 (2) CIKIC Milorad 1Aug1950 182/69 CZ Sofija, 4.8.1974.
46,58 (1) KOROSY Jézsef 6Mar1961 183/70 SP Maribor, 6.8.1982.
46,64 (1)A KARAULIC Branislav 8Apr1963 190/75 CZ Beograd, 2.7.1988.
46,84 (1) GAJOVIC Goran 280ct1978 182/66 P Beograd, 12.6.1999.
47,12 (1) ZIVOTIC Dragan 3Mar1955 186/79 P Beograd, 13.10.1979.
47,31 (3)A JANKOVIC Marko 29Feb1976 181/63 ZN Beograd, 3.6.2000.
47,34 (3)A STOJANOVIC Branislav 9Sep1973 188/75 P Beograd, 19.8.2000.
47,47 (D) DUDAS Mihail 1Nov1989 183/77 V Ostrava, 14.7.2011.
47,49 (3) GLUHAK Antun 10May1955 179/74 V Beograd, 8.7.1978.
47,50 (4A MANDIC Zarko 19Feb1980 186/77 Tas Beograd, 22.6.2002.
(20)
47,50 (2) TEODOROVIC Branko 23Nov1980 188/80 CZ Ogden, 15.5.2004.
47,58 (4) IVLJANIN Dragan 1Jul1956 184/71 CZ Maribor, 6.8.1982.
47,58 (2) SOLAJA Milan 10Aug1962 18777 'V Split, 7.7.1984.
47,58 (2)B KOROSY Attila 21Dec1986 189/75 NS Sofija, 4.7.2007.
47,569 (1A MUCSI Rébert 280ct1988 181/67 Sen Székesfehérvar, 28.7.2007.
47,67 (DA MIRIC Slobodan 9Apr1992 186/62 Vozd  Barcelona, 16.6.2018.
47,71 (DA VUKADINOVIC Stefan 21Apr1993 191/78 KAR  Sr.Mitrovica, 25.7.2015.
47,74 (2)B NIKOLIC Dejan 14Jun1957 179/74 CZ Schwechat, 13.8.1988.
47,78 (3) POPOVIC Aleksandar 200ct1971 188/77 CZ Tallahassee, 19.3.1995.
47,84 (5) POPOVIC Aleksandar 13May1957 177/69 P Beograd, 28.6.1981.
(30)
47 85 (4) SAVIC Milovan 16Jun1953 192/72 CZ Split, 7.7.1984.
47,85 (3) JAKSIC Slobodan 30Jul1953 188/83 CZ Split, 7.7.1984.
47,90 (4B MARKOVIC Ivan 1Mar1995 188/70 P Berane, 31.7.2019.
47,92 (4) MLADENOVIC Dragan 19Apr1970 192/74 P Beograd, 6.6.1992.
47,95 (DA VOZAB Marko 16Apr1992 187/75 CZ Krusevac, 7.7.2018.
47,99 (HA JEVREMOVIC Marko 2Feb1998 183/74 NB Bolu, 1.7.2016.
48,05 (2)A GARAJ Igor 10Feb1998 176/66 PZ Krusevac, 7.7.2018.
48,07 (4) DURDEVIC Ivan 27Augl974 185/77 CZ Niirnberg, 15.7.1995.
48,10 (1) MALJKOVIC Bojan 27Jul1983 180/72 CZ Bar, 7.5.2005.
48,15 (6) STOJILOVIC Sasa 30May1966 183/73 DP Beograd, 10.6.1988.

(40)



48,21 (1A TODOROVIC Tomislav 10ct1990 180/75 RK Novi Sad, 4.6.2011.
48,22 (3) CSORDAS Rébert 27Sep1972 180/66 UK Beograd, 30.7.1994.
48,29 (1) NIKOLIC Mladen 1May1959 177/68 P Beograd, 14.7.1984.
48,29 (3)A BOJANIC Stjepan 24Aug1996 189/80 P Zagreb, 4.6.2017.
48,30 (2) MILENKOVIC Zoran 20Apr1966 181/74 SP Postojna, 13.7.1985.
48,30 (2) JOKSIMOVIC Vladimir 15Feb1975 188/75 ZN Beograd, 8.6.1996.
48,32 (1)B JOVANOVIC Bojan 30Jun1990 180/65 V Sr.Mitrovica, 12.6.2010.
48,37 (2) SIMOVIC Milo$ 10Mar1986 178/78 RK  Bar, 7.5.2005.
48,39 (2A GALIC Sinisa 21Aug1983 180/65 SP Kragujevac, 13.6.2003.
48,46 (2)D STOJOSKI Jovan 26Nov1997 191/76 CZ Beograd, 9.6.2018.
(50)
stoti rezultat: 49,64
ruéno merenje/hand timing
46,2 (1) PESA Sinisa 6Mar1973 188/75 P Nis, 8.8.1999.
46,9 (5) UBORI Laszl6 5Augl951 173/65 SP Celje, 15.7.1972.
46,9 (1) ZIVOTIC Dragan 3Mar1955 186/79 P Skoplje, 19.5.1977.
47,0 (1) GLUHAK Antun 10May1955 179/74 V Beograd, 24.6.1978.
47,0 (2)A ZARIC Dragan 5Jan1955 178/72 P Sarajevo, 7.10.1978.
47,2 (1) IVLJANIN Dragan 1Jul1956 184/71 CZ Skoplje, 23.5.1982.
47,3 (DA GRUJIC Miloje 17Dec1933 180/74 P Zagreb, 13.10.1962.
47,4 (1) KARASI Ivan 13Apr1945 181/71 P Beograd, 2.10.1971.
47,5 (2) ILINCIC Sreto 3Sep1950 178/70 CZ Budapest, 28.9.1973.
47,6 (3) NIKOLIC Dejan 14Jun1957 179/74 CZ Beograd, 16.5.1986.
(10)
47,7 (1) KOVAC Dani 13Feb1939 183/75 P Beograd, 14.7.1966.
47,8 (2) RADUNOVIC Milan 14Jan1954 184/73 CZ Budapest, 19.9.1973.
47,8 (2) JAKSIC Slobodan 30Jul1953 188/83 CZ Beograd, 22.9.1974.
47,9 (3) STEFANOVIC Dorde 190ct1950 192/79 CZ Beograd, 22.9.1974.
48,2 (1) SABOLOVIC Zvonimir 1923 P Beograd, 25.8.1951.
48,2 (1) MEDIMUREC Josip 1945 P Rijeka, 9.8.1969.
48,2 (2) KRIZAN Predrag 1946 CZ Beograd, 8.6.1974.
800 m
1:44,75 (2)A POPOVIC Slobodan 28Sep1962 179/63 CZ Linz, 15.8.1988.
1:45,20 (1) ZIVOTIC Dragan 3Mar1955 186/79 P Split, 25.9.1979.
1:46,63 (5) NAVA Goran 15Apr1981 188/77 P Torino, 4.6.2009.
1:46,93 (2) STOJILOVIC Sasa 30May1966 183/73 P Split, 18.6.1989.
1:46,9 (3) MEDIMUREC Josip 6Augl1945 176/69 P Berlin, 7.9.1971.
1:47,46 (2) MACEYV Ismail 3Jan1960 167/61 CZ Sarajevo, 4.9.1988.
1:47,95 (4) SAVIC Milovan 16Jun1953 192/72 CZ Celje, 5.5.1984.
1:48,24 (6) PERICA Borislav 1Jan1960 179/65 MC Praha, 21.8.1983.
1:48,34 (2)A ZDRAVKOVIC Dragan 16Dec1959 178/57 MC Split, 30.4.1984.
1:48,57 (3) DIMIC Zoran 1Jun1961 179/63 CZ Klaukalla, 28.6.1986.
(10)
1:48,68 (5) VOZAB Marko 16Apr1992 187/75 CZ Stara Zagora, 21.7.2018.
1:48,6 (3A) VUKOMANOVIC Miodrag 23Sep1948 178/70 RK Zagreb, 4.6.1972.
1:48,77 (DA RADOMIROVIC Darko 5Aug1977 183/60 P Beograd, 4.6.2000.
1:48,91 (4) PAJKIC Dejan 9Feb1970 180/60 MC  Kavala, 2.7.2000.
1:48,9 (2) POPOVIC Petar 28Jul1947 187/76 MK Sarajevo, 27.6.1971.
1:49,10 (5)h1  KOJIC Nemanja 9Jun1994 187/67 SC Mersin, 28.6.2013.
1:49,15 (1) RANDELOVIC Predrag 11Dec1984 188/81 CZ Sliven, 2.7.2011.
1:49,33 (2) PUROVIC Nenad 20Jul1967 187/79 P Beograd, 8.9.1991.
1:49,39 (2) VUCKOVIC Milo$ 20Dec1984 178/60 P Thiva, 13.7.2003.
1:49,4 (1) JOKIC Ivan 3Feb1945 181/69 P Beograd, 22.6.1968.
(20)
1:49,5 (3) DUGALIC Milanko 31Mar1957 186/71 CZ Subotica, 10.6.1979.
1:49,6 (3) LADIK Adam 30Augl1947 184/74 CZ Sarajevo, 27.6.1971.
1:49,80 (8) ABAZI Ismet 29Sep1951 184/68 KP Celje, 19.7.1975.
1:49,85 (2) VLAHOVIC Veselin 13Aug1968 175/64 CZ Subotica, 26.6.1994.
1:49,97 (1) BURSAC Nikola 2Aug1995 174/60 P Beograd, 1.6.2014.
1:49,9 (1) RADISIC Sreéko 26Jul1931 172/63 CZ Beograd, 19.5.1955.
1:50,16 (1)A MILIC Dorde 120c¢t1972 183/72 CZ Nis, 9.8.1999.
1:50,2 (3) MUGOSA Veliga 14Apr1931 183/64 CZ Dresden, 9.10.1955.



1:50,33 (3) CSORDAS Rébert 27Sep1972 180/66 UK Beograd, 31.7.1994.
1:50,37 (4) DEMAJLIJA Adnan 5Mar1962 175/63 P Sarajevo, 19.6.1983.
(30)
1:50,3 (4) PIPLOVIC Radovan 13Nov1946 185/68 CZ Beograd, 22.6.1978.
1:50,5  (2) GRUJIC Miloje 17Dec1933 177/62 P Lijubljana, 1.9.1963.
1:50,5 (1) SLJIVIC Andrej 5Jun1976 184/67 MK  Cadak, 21.5.1995.
1:50,66 (2) KNEZEVIC Velimir 17Jan1955 188/72 CZ Sarajevo, 3.10.1982.
1:50,6 (1) UGREN Mile 23Nov1952 175/66 DP Beograd, 12.9.1976.
1:50,6 (6) RAMADANOVIC Ljubisa 26Feb1957 177/68 NB Subotica, 10.6.1979.
1:50,74 (5) ZELJKOVIC Nedo 1Apr1956 172/60 SR Beograd, 9.7.1978.
1:50,79 (1) DUKIC Radoslav 22Dec1966 176/60 CZ Postojna, 14.7.1985.
1:50,80 (1) BIBIC Elzan 8Jan1999 197/70 NP Krusevac, 25.8.2019.
1:50,81 (2) DUKADINOVIC Miroslav 1Nov1994 188/75 OAK  Krusevac, 25.8.2019.
(40)
1:50,88 (6) CUJIC Mile 26May1958 184/63 CZ Beograd, 9.7.1978.
1:50,89 (1) STANTSIC Bojan 22May1996 179/68 MLU  Sr.Mitrovica, 5.6.2016.
1:50,8 (4) HOCEVAR Dragutin 30Jan1927 170/73 P Koéln, 29.7.1953.
1:50,8 (4) SARIC Stojan 9Feb1931 175/63 P Bucuresti, 14.9.1957.
1:50,8 (6) DAVIDOVIC Dragorad 25Sep1954 181/74 CZ Beograd, 29.6.1980.
1:51,04 (7) RUSHITI Ismet 10Sep1963 173/63 KP Skoplje, 27.7.1982.
1:51,10 (4) TAJKMAN Séandor 13Jul1960 175/60 V Celje, 18.8.1981.
1:51,0  (3) MILOSEVIC Vladan 17Sep1943 182/70 P Beograd, 22.6.1968.
1:51,0 (1) DORDEVIC Vladan 21May1948 178/63 CZ Sarajevo, 27.6.1971.
1:51,0 (7) VASIC Dusan 17Jul1952 173/62 MLZ  Zagreb, 30.5.1976.
(50)
stoti rezultat: 1:53,7
1.500 m
3:34,85 (2) ZDRAVKOVIC Dragan 16Dec1959 178/59 MC Praha, 20.8.1983.
3:37,562 (1) RADOMIROVIC Darko 5Aug1977 183/60 P Beograd, 29.8.2000.
3:37,66 (5) BIBIC Elzan 8Jan1999 197/70 NP Goteborg, 16.8.2019.
3:38,04 (10)A NAVA Goran 15Apr1981 188/77 P Milano, 9.9.2010.
3:40,1*% (1) MILIC Dorde 120c¢t1972 183/72 P Beograd, 25.7.1998.
3:40,6 (2) MEDIMUREC Josip 6Aug1945 176/69 P Skoplje, 22.6.1974.
3:40,81 (2) VUKOMANOVIC Miodrag 23Sep1948 178/70 RK Izmir, 5.8.1972.
3:41,00 (6) BURSAC Nikola 2Aug1995 179/58 P Ponzano Venetto, 3.7.2015.
3:41,1 (3) ANDELOV Milisav 18Sep1950 178/69 CZ Skoplje, 22.6.1974.
3:41,6  (2) ABAZI Ismet 29Sep1951 184/68 KP Beograd, 11.6.1975.
(10)
3:42,06 (6) PAJKIC Dejan 9Feb1970 180/60 MC Budapest, 9.7.1995.
3:42,13 (1) PETROVIC Mirko 10May1981 183/62 MLU  Novi Sad, 7.6.2008.
3:42,3a (5) MEDAN Milan 9Nov1953 185/69 P Split, 1.5.1976.
3:42,49 (3) JUNUZI Junuz 5Jul1965 163/55 EO Sarajevo, 20.6.1987.
3:42,52 (6) SEKULIC Dragan 26May1957 184/67 SC Athinai, 8.9.1984.
3:42,94 (1) RAICEVIC Goran 26Jun1963 186/68 P Kranj, 12.9.1990.
3:43,0 (2) MUGOSA Veliga 14Apr1931 183/64 CZ Warszawa, 8.6.1957.
3:43,16 (6) KNEZEVIC Velimir 17Jan1955 185/71 CZ Beograd, 10.7.1979.
3:43,1 (5) VULOVIC Stevan 11Aug1953 178/65 KP Skoplje, 22.6.1974.
3:43,2 (1) DOKIC Ljubisa 1Jun1968 182/66 MLU  Beograd, 31.7.1993.
3:43,4 (5) JOKIC Ivan 3Feb1945 181/69 P Stockholm, 12.6.1973.
(20)
3:43,5 (1) PAUNOVIC Milorad 30Sep1958 182/67 CZ Beograd, 14.9.1980.
3:43,6 (2) PERICA Borislav 1Jan1960 179/65 CZ Beograd, 7.6.1986.
3:43,8 (4) STANOJCIC Milisav 13Aug1960 176/63 P Beograd, 7.6.1986.
3:44,04 (2) VLAHOVIC Veselin 13Augl1968 175/64 CZ Beograd, 15.7.1992.
3:44,14 (2) STOJILOVIC Sasa 30May1966 183/73 P Kranj, 14.9.1989.
3:44,29 (3) WONDAFRESH Fikre 27Feb1973 171/61 CZ Beograd, 15.7.1992.
3:44,2 (2) MAKSIMOVIC Panta 14Apr1949 175/60 21m Rijeka, 9.8.1969.
3:44,4a (7) DAVIDOVIC Dragorad 25Sep1954 181/74 CZ Zagreb, 5.6.1980.
3:44,7 (3) DORDEVIC Vladan 21May1948 178/63 CZ Rijeka, 9.8.1969.
3:44,7 (5) KUZMANOVIC Slavoljub 3Jan1950 170/62 TU Karlovac, 10.6.1978.

(30)



3:44,91 (7) CVETKOVSKI Ljupce 190ct1966 181/63 DP Budapest, 5.8.1990.
3:44,95 (1) SAVIC Milovan 16Jun1953 192/72 CZ Bratislava, 26.5.1984.
3:45,0a (4) DUGALIC Milanko 31Mar1957 186/71 CZ Split, 29.4.1980.
3:45,13 (10) DUKIC Radoslav 22Dec1966 178/70 CZ Beograd, 3.7.1985.
3:45,15 (6)A MOLOVIC Zoran 300ct1951 17762 CZ Nova Gorica, 9.7.1977.
3:45,15 (11) RUSHITI Ismet 10Sep1963 173/63 KP Beograd, 3.7.1985.
3:45,41 (3) TAJKMAN Sandor 13Jul1960 175/62 V Subotica, 18.7.1981.
3:45,46 (6) EROR Milan ) 26Apr1963 187/72 CZ Sarajevo, 20.6.1987.
3:45,6 (2) MAKSIMOVIC Vule 27Jun1965 188/75 CZ Beograd, 26.5.1989.
3:45,7 (3) KOVACEVIC Novo 8Sep1946 172/65 P Celje, 22.8.1971.
(40)
3:46,0 (6) KORICA Daniel 10Jun1945 170/57 CZ Potsdam, 15.6.1972.
3:46,20 (1)A CEROVAC Nemanja 16Nov1991 182/63 MLU  Kragujevac, 5.6.2010.
3:46,2 (1) UGREN Mil’e 23Nov1952 175/66 DP Beograd, 16.6.1973.
3:46,72 (4) BOGICEVIC Dejan 27Sep1972 178/60 Vozd  Beograd, 21.6.1997.
3:46,7 (4) ASKOVIC Tomislav 4May1951 164/58 V Beograd, 25.5.1981.
3:46,8 (1) KELER Bela 20Jun1946 175/62 MS Rijeka, 9.8.1969.
3:46,91 (5) TEOHAREVIC Dejan 12Apr1964 180/56 CZ Maribor, 21.6.1986.
3:47,0 (1) OTENHEIMER Andrija 160ct1927 173/65 P Beograd, 25.8.1951.
3:47,12 (9) JOLOVIC Danko 26Aug1964 177/64 MC  Sarajevo, 20.6.1987.
3:47,21 (5) MARKESEVIC Dusan 13Feb1986 184/64 SC Milano, 23.6.2007.
(50)
stoti rezultat: 3:52,4
neregularni uslovi ) y
3:42,1 (2) SEKULIC Dragan 26May1957 184/67 SC UZice, 24.7.1984.
5.000 m
13:31,2 (3) KORICA Daniel 10Jun1945 170/57 CZ Helsinki, 30.6.1971.
13:33,78 (2) JOKIVC Ivan 3Feb1945 181/69 P Stockholm, 25.7.1973.
13:34,63 (3) BENSA Janko 28Jun1977 169/59 MIB Athinai, 30.5.1999.
13:34,99 (10) BIBIC Elzan ) 8Jan1999 197/70 NR Hengelo, 9.6.2019.
13:35,83 (1) ZDRAVKOVIC Dragan 16Dec1959 178/59 MC Zagreb, 11.6.1983.
13:36,5a (7) MOLOVIC Zoran 300ct1951 177162 CZ Warszawa, 13.8.1978.
13:41,4a (5)  JANICIJEVIC Dusan 2Feb1955 188/70 21m  Split, 2.5.1976.
13:42,62 (2) SEKULIC Dragan 26May1957 184/67 SC Beograd, 17.6.1987.
13:45,77 (1)  PETROVIC Mirko 10May1981 183/62 MLU  Beograd, 29.5.2008.
13458 (4  FARCIC Nediljko 120ct1941 177/56 P Visteras, 27.6.1969.
(10)
13:47,1a (8) KUZMANOVIC Slavoljub 3Jan1950 170/62 TU Berlin, 14.6.1978.
13:47,8a (6) ASKOVIC Tomislav 4May1951 164/58 V Praha, 8.7.1980.
13:48,76 (5) PAUVNOVI’C Milorad 30Sep1958 182/67 CZ Beograd, 17.6.1987.
13:49,60 (10)  RAICEVIC Goran 26Jun1963 186/68 P Bologna, 18.7.1990.
13:49,7a (2) VULOVIC Stevan 11Aug1953 178/65 KP Formia, 15.5.1977.
13:50,6 (1) ANDELOV Milisav 18Sep1950 178/69 CZ Beograd, 16.9.1973.
13:51,78 (1) PRPA Dragoslav 21May1972 183/66 P Beograd, 25.5.1997.
13:52,6 (2) VUKOMANOVIC Miodrag 23Sep1948 178/70 P Beograd, 16.9.1973.
13:55,09 (15) CEROVAC Nemanja 16Nov1991 182/63 CZ Stanford, 2.5.2015.
13:55,9 (3) LAZOVIC Darko 15Jul1952 170/62 CZ Nova Gorica, 19.4.1981.
(20)
13:56,15 (8) RADOJEVIC Velibor 24Augl983 185/72 SUR Eugen, 23.4.2005.
18:56,49 (11) MARKESEVIC Dusan 13Feb1986 184/64 SC Beograd, 29.5.2007.
13:584 (4  MEDAN Milan 9Nov1953 185/69 P Split, 26.4.1976.
13:58,8 (2) MUGOSA Velisa 14Apr1931 183/64 CZ Beograd, 1.7.1956.
14:00,8 (3) KOVACEVIC Novo 8Sep1946 172/65 P Beograd, 17.6.1973.
14:01,48 (4) ALEMPIC Savo TFeb1955 172/60 V Karlovac, 15.9.1984.
14:01,71 (3) DOKIC Ljubisa 1Jun1968 182/66 Kos Trikala, 10.7.1994.
14:01,8 (6) JEVREMOVIC Zoran 21May1951 181/64 KP Beograd, 17.6.1973.
14:02,2 (1)  VUKOMANOVIC Milovan 24Sep1952 178/68 P Budapest, 28.9.1973.
14:04,83 (3) ZILKIC Rifat 4Mar1962 170/58 KP Beograd, 4.8.1983.
(30)
14:04,94 (1) JUNUZI Junu’z 5Jul1965 163/55 EO Ljubljana, 23.8.1987.
14:05,75 (1) CVETANOVIC Ivan 11Dec1976 185/69 MC Beograd, 29.8.2000.



14:06,8 (1) ZUNTAR Drago TDec1944 174/61 CZ Beograd, 17.6.1973.
14:06,08 (3) BOGICEVIC Dejan 27Sep1972 178/60 Vozd  Beograd, 20.9.1997.
14:07,9 (2) STOJILJKOVIC Goran 13Nov1979 178/63 MC Kragujevac, 18.5.2003.
14:08,4 (5) SAMU Josip 19Mar1951 169/61 P Budapest, 28.9.1974.
14:09,5 (2) EROR Milan 26Apr1963 187/72 CZ Beograd, 81.5.1987.
14:09,68 (5) DURIC Nikola 13Feb1954 176/66 CZ Beograd, 4.8.1983.
14:10,6  (3) GRAHOVAC Dusan 28Jul1943 177/69 CZ Celje, 29.6.1969.
14:11,38 () MISOVIC Radoja 7Sep1966 186/68 P Budapest, 15.9.1987.
(40)
14:11,3 (1) MILIC Dorde 120ct1972 183/72 P Beograd, 3.5.1998.
14:11,4 (4) JOLOVIC Danko 26Aug1964 177/64 MG Beograd, 31.5.1987.
14:12,1  (5) IVANOV Stevan 6Mar1958 176/60 VRB  Beograd, 31.5.1987.
14:12,8 (4) STRITOF Dragutin 1Aug1923 176/61 P Oslo, 26.8.1959.
14:13,0 (2) MAKSIMOVIC Panta 14Apr1949 175/60 21m  Beograd, 29.8.1971.
14:14,42 (5) ISAILOVIC Dragan 10Sep1960 172/62 P Zagreb, 21.7.1985.
14:15,29 (3) NINKOVIC Sreten TDec1972 187/69 MLU  Beograd, 16.9.1998.
14:16,7 (2) DEVIC Borisav 9Jan1963 173/69 CZ Beograd, 25.7.1993.
14:17,2 (2 IVANOVIC Istvan 220¢t1932 170/60 P Beograd, 22.8.1959.
14:18,0 (1) RUSHITI Ismet 10Sep1963 173/63 KP Vukovar, 8.4.1982.
(50)
stoti rezultat: 14:38,15
10.000 m
27:58,39 (4) KORICA Daniel 10Jun1945 170/57 CZ Helsinki, 10.8.1971.
28:21,0a (4) FARCIC Nediljko 120ct1941 177/56 P Helsinki, 1.7.1971.
28:35,0 (2) JANICIJEVIC Dusan 2Feb1955 188/70 21m  Budapest, 15.9.1976.
28:36,0a (3) VULOVIC Stevan 11Augl953 178/65 KP Split, 1.5.1976.
28:37,2a (3) ZUNTAR Drago 70ct1944 174/61 CZ Celje, 4.8.1973.
28:37,8a (4) KUZMANOVIC Slavoljub 3Jan1950 170/62 TU Split, 1.5.1976.
28:45,03 (4) ALEMPIC Savo 7TFeb1955 172/60 V Beograd, 22.7.1983.
29:00,12 (4) PAUNOVIC Milorad 30Sep1958 182/67 CZ Milano, 7.6.1987.
29:00,17 (1) BENSA Janko 28Jun1977 169/59 SVB  Beograd, 13.6.1998.
29:13,40 (1) SEKULIC Dragan 26May1957 184/67 SC Varazdin, 29.7.1989.
(10)
29:16,38 (18) MARKESEVIC Dusan 13Feb1986 184/64 SC Antalya, 15.4.20086.
29:21,25 (3) RAICEVIC Goran 26Jun1963 186/68 P Birmingham, 31.5.1992.
20:224 (1) ANDELOV Milisav 18Sep1950 178/69 CZ Beograd, 27.10.1972.
29:26,45 (4) ASKOVIC Tomislav 4May1951 164/58 V Cagliari, 29.9.1983.
29:286 (1) MEDAN Milan 9Nov1953 185/69 P Beograd, 28.7.1973.
29:32,88 (1) PRPA Dragoslav 21May1972 183/66 P Catania, 30.8.1997.
29:33,0 (1) SAMU Josip 19Mar1951 169/61 P Beograd, 5.10.1974.
29:342 (1) JOKIC Ivan 3Feb1945 181/69 P Sédertalje, 26.9.1970.
29:34,8 (9) STRITOF Dragutin 1Aug1923 176/61 P Stockholm, 19.8.1958.
29:34,8 (2) IVANOVIC Istvan 220c¢t1932 170/60 P Paris, 7.9.1961.
(20)
29:37,6 (1) MIHALIC Franjo 9Mar1920 175/58 P Beograd, 25.7.1954.
29:39,95 (2) TAIPI Ramiz 21Nov1968 176/60 KOM  Beograd, 21.6.1997.
29:43,1 (2) LAZOVIC Darko 15Jul1952 170/62 CZ Split, 10.10.1981.
29:44,3 (3) STEVANOVIC Vlasta 9Dec1955 178/61 P Split, 10.10.1981.
29:48,74 (4) DURIC Nikola 13Feb1954 176/66 CZ Beograd, 1.10.1983.
29:48,93 (2) ZILKIC Rifat 4Mar1962 170/568 KP Sarajevo, 3.9.1988.
29:38,14 (1) DEVIC Borisav 9Jan1963 173/69 CZ Beograd, 30.7.1994.
29:50,39 (1) NINKOVIC Sreten 7Dec1972 190/70 MLU  Nis, 26.7.2001.
29:51,2  (2) SKOCAJIC Radovan 11Dec1947 188/70 KP Beograd, 7.6.1975.
29:51,6  (3) KOLAREVIC Kosta 130ct1947 180/68 MK Martin, 16.8.1976.
(30)
29:52,73 (3) ISAILOVIC Dragan 10Sep1960 172/62 P Sarajevo, 3.9.1988.
29:53,05 (8) MITRIC Milo 24Dec1983 164/51 KS Philadelphia, 27.4.20086.
29:57,0 (3) STANKOVIC Borivoje 17Feb1952 181/70 MK  Beograd, 13.5.1973.
29:58,4 (2) MILOVAC Petar 2Apr1953 181/66 CZ Beograd, 12.5.1980.
29:59,0 (1) MOLOVIC Zoran 300ct1951 177/62 CZ Beograd, 20.8.1975.
29:59,6  (3) KOVACIC Ivan 1Aug1947 173/62 CZ Zagreb, 24.6.1972.
30:00,4 (3) CAKIC Ljubisa 22S8ep1948 175/66 CZ Beograd, 80.9.1972.



30:00,8 (4) TOMIC Milan 11Feb1949 178/62 CZ Beograd, 13.5.1973.
30:01,2 (1) TANKOSIC Petar 19Sep1953 185/72 PZ Subotica, 23.6.1979.
30:04,98 (3) MISOVIC Radoja 7Sep1966 186/68 P Varazdin, 29.7.1989.
(40)
30:05,8 (5) VUJAKLIJA Mirko 21Jan1945 174/64 71 Beograd, 13.5.1973.
30:06,8 (2)  RISTIC Zivojin 6Mar1954 171/62 Vozd  Beograd, 25.5.1985.
30:07,4 (5) PAVLOVIC Miroslav 13Feb1948 178/63 MC Beograd, 14.5.1972.
30:08,2 (2) NIKOLIC Srba 15Jun1966 172/60 CZ Subotica, 15.9.1995.
30:08,8 (4) EROR Milan 26Apr1963 187/72 CZ Subotica, 28.9.1985.
30:12,21 (1) LJAJIC Jasmin 30Sep1991 171/60 IV\IP Utzice, 24.5.2013.
30:13,0 (4) LAZAREVIC Milovan 60ct1952 182/63 ZI Beograd, 27.5.1977.
30:16,88 (2) ZIVANOVI¢ Darko 25Feb1987 177/63 RK Uzice, 24.5.2013.
30:18,7 (2) DRAGOVIC Dragan 14Feb1960 173/65 21m Kos.Polje, 30.5.1987.
30:22,0 (1)  MITIC Slobodan 270ct1944 172/62 7N Nis, 5.5.1968.
(50)
stoti rezultat: 31:23,87
3.000 m stipl
8:28,80 (2) MAKSIMQVIC Vule 27Jun1965 188/75 CZ Budapest, 4.9.1989.
8:38,01 (3) VULOVIC Stevan 11Aug1953 178/65 KP Subotica, 19.7.1981.
8:42,8 (1) TOMIC Milan 11Feb1949 178/62 CZ Zagreb, 25.7.1971.
8:42,8 (1) JOKIC Ivan ) 3Feb1945 181/69 P Zagreb, 25.6.1972.
8:43,0 (2) MAKSIMOVIC Panta 14Apr1949 173/60 CZ Beograd, 17.9.1972.
8:45,1 (8) LAZOYIC Darko 15Jul1952 170/62 (;Z Wattenscheid, 3.6.1978.
8:45,6 (1) MITIC Slobodan 270ct1944 172/62 ZN Celje, 11.8.1968.
8:45,98 (3) RADOVANOVIC Zoran 28Jul1952 178/65 P Nova Gorica, 10.7.1977.
8:46,73 (5) BOGICEVIC Dejan 27Sep1972 178/60 Vozd  Athinai, 28.6.1997.
8:47,8 (1) SEGEDIN Petar 14Sep1926 166/54 P Beograd, 1.5.1953.
(10)
8:47,8 (6) PAVLOVIC Miroslav 13Feb1948 178/63 MC  Sarajevo, 2.8.1970.
8:48,30 (1) JOVIC Milomir 12Jan1963 177/64 CZ Zagreb, 21.7.1985.
8:49,6 (3) BOGUNOVIC Dusan 18Jun1934 175/62 P Beograd, 20.9.1964.
8:50,0 (5) KOKIC Ivan 16Nov1937 176/63 CZ Celje, 11.8.1968.
8:50,2 (3) CAKIC Ljubisa 22Sep1948 175/66 CZ Zagreb, 25.6.1972.
8:50,4 (1) DAVIDOVIC Dragorad 25Sep1954 181/74 CZ Beograd, 28.5.1978.
8:50,89 (3) STANOJCIC Milisav 13Aug1960 176/63 P Zagreb, 21.7.1985.
8:51,0a (5) KOTLAJ}IC Dragoslav 27Feb1956 182/72 CZ Split, 24.8.1980.
8:52,6 (3) MANDIC Dusan 13May1953 175/65 V Zagreb, 22.7.1973.
8:52,6 (1) SAMU Josip 19Mar1951 169/61 P Beograd, 15.9.1974.
(20)
8:52,86 (2)A MAKEVIC Dusan 156May1992 191/70 CZ Austin, 31.3.2016.
8:52,8 (3) JEVREMOVIC Zoran 21May1951 181/64 KP Skoplje, 23.6.1974.
8:52,98 (2) IV\TIKOLIC Srba 15Jun1966 172/60 P Split, 18.6.1989.
8:54,85 (1) ZIVAN,OVIC Darko 25Feb1987 177/63 RK Sr.Mitrovica, 13.6.2010.
8:55,90 (3) MEDIC Jovo 6Mar1960 178/73 P Sarajevo, 26.8.1984.
8:56,2 (3) KOVACIC Ivan 1Aug1947 173/62 CZ Beograd, 28.6.1970.
8:57,17 (2) PERICA Borislav 1Jan1960 179/65 CZ Maribor, 22.6.1986.
8:57,2 (2) LEKIC Dusan 19Nov1946 178/64 CZ Beograd, 15.9.1974.
8:57,6 (2) YUKOMANOVIC Miodrag 23Sep1948 178/70 P Izmir, 21.10.1973.
8:58,4 (1) STRITOF Dragutin 1Aug1923 176/61 P Celje, 11.9.1955.
(30)
8:58,90 (4) JOLOVIC Danko 26Aug1964 177/64 MC  Sarajevo, 4.9.1988.
8:59,80 (2) LUKIC Slavisa 8Jul1976 176/66 P Beograd, 4.6.2000.
9:00,2 (2) MLADENOVIC Predrag 19May1972 186/63 Vozd  Beograd, 4.6.1995.
9:00,8 (8) BOGUNOVIC Mom¢ilo 1951 P Zagreb, 22.7.1973.
9:01,4 (5) DIMIC Dragan 7May1950 178/70 CZ Zagreb, 25.7.1971.
9:01,63 (A VUCKOVIC Milog 20Dec1984 178/60 P Princeton, 18.4.2008.
9:02,8 (2) NIKIC Mioljub 29Mar1937 179/69 CZ Celje, 30.7.1961.
9:04,0 (2) DPURASKOVIC Bozidar 27Dec1924 184/60 P Beograd, 24.6.1952.
9:04,41 (7) SUDAROV Slobodan TApr1961 178/66 KIK Split, 18.6.1989.
9:05,21 (6) KASALOVIC Milisav 11Jan1977 175/59 KP Bariska Bystrica, 9.7.2000.

(40)



9:05,6 (4) SHABANI Mustafa 14Nov1948 172/568 TR Hamburg, 12.7.1971.

9:05,7 (3) MATIC Vidoje 10Jan1958 180/68 P Beograd, 15.5.1978.
9:05,7 (1) DOKIC Ljubisa 1Jun1968 182/66 MLU  Beograd, 21.7.1992.
9:05,7 (2) RAICEVIC Goran 26Jun1963 186/68 P Beograd, 21.7.1992.
9:06,0 (1) JOVANOVIC Mioljub 18Apr1932 175/58 P Osijek, 25.5.1961.
9:06,98 (1) JANKOVIC Ivan 21Jun1985 180/64 DP Beograd, 23.5.2004.
9:07,0 (3) UGREN Mile 23Nov1952 175/66 DP Beograd, 8.6.1975.
9:07,28 (1) SEKULIC Zarko 12Jan1970 174/61 MLU  Beograd, 16.7.1989.
9:07,38 (5) MISOVIC Radoja 7Sep1966 186/68 P Sarajevo, 29.9.1986.
9:07,63 (5) SADRI Ali 28Dec1958 173/65 P Zagreb, 17.6.1984.
(50)

stoti rezultat: 9:33,7

110 m prepone/hurdles

13,39 (1)A 2,0 RISTIC Milan 8Augl1991 186/72 CZ Clermont, 14.5.2016.
13,60 (3)s1 1,9 LONCAR Nenad 6Mar1981 186/72 CZ Bydgoszcz, 20.7.2003.
13,80 (3) 2,0 NIKOLIC Slavoljub 14May1967 204/93 KIK Budapest, 26.7.1997.
13,83 (1) 0,5 NOVAKOVIC Miroslav 14Sep1976 192/82 OAK  Kragujevac, 31.7.2002.
13,85 (1) -1,2 PISICBorisgV 31Jan1949 180/76 CZ Split, 28.9.1979.
13,87 (2) 1,3 VUKICEVIC Petar 17Augl1956 185/70 CZ Athinai, 9.9.1984.
14,02 (1) 0,3 TRGOVCEVIC Luka 19May1992 190/86 BAK  Rieti, 1.6.2019.
14,19 (1) 0,0 STOJICEVIC Dragan 21Feb1947 185/77 P Zagreb, 5.9.1971.
14,23 (D) -0,6 SARCEVIC Igor 25Augl1984 191/84 V Barcelona, 29.7.2010.
14,26 (1) MARJANOVIC Mirko 2Mar1968 183/78 CZ Postojna, 11.8.1990.
(10)
14,31 (20 1,1 MICIC Vladimir 22Aug1974 183/73 CZ  Tallinn, 30.6.1996.
14,36 (3)A 0,4 MILENKOVIC Aleksandar 2Jan1985 188/85 RK Beograd, 20.5.2007.
14,36 (1) 1,6 MISKOVIC Marko 27Jul1992 187/69 RK Novi Sad, 18.6.2016.
14,41 (5) AJANOVIC Sead 30Mar1947 186/75 P Sofija, 4.8.1974.
14,41 (1) KARAN Sasa TApr1965 190/83 P Thessaloniki, 18.6.1988.
14,51 (3) 1,9 BAJICVSrdan 25Jul1987 187/65 V Novi Sad, 8.6.2008.
14,52 (D) 1,9 DUDAS Mihail 1Nov1989 183/82 V Novi Sad, 13.5.2016.
14,62 (3) 1,3 KOLDZIC Zeljko 10Mar1959 189/86 P Beograd, 2.8.1986.
14,64 (7) 0,2 DUROVIC ngan 20Dec1957 193/82 CZ Beograd, 10.7.1979.
14,64 (1) 1,2 JOVANOVIC Dragisa 230c¢t1965 178/68 CZ Beograd, 20.6.1992.
(20)
14,64 (D) 0,4 GRNOVIC Aleksandar 9Jan1996 180/75 SPB Naxos, 9.6.2019.
14,71 (5)h2 PETRUSIC Milad 20Jun1934 182/86 CZ Roma, 3.9.1960.
14,71 (4) -0,8 PEKICA Igor 22Feb1965 184/66 CZ Maribor, 21.6.1986.
14,72 (2) -1,2 DODIG Dino 25Mar1993 192/78 V Pullman, 25.4.2015.
14,76 (1)A -1,7 BABIC Sasa 31Aug1997 188/71 V Novi Sad, 14.6.2019.
14,77 (8) 0,7 VULEVIC Dusan 22Jan1953 184/72 P Sofija, 15.6.1980.
14,79 (3)A -1,7 GNIP Aljosa 19Mar1998 181/73 V Novi Sad, Novi Sad, 14.6.2019.
14,81 (1) -1,6 STOJANOVIC’Dejan 16Mar1972 188/78 Vozd  Beograd, 6.6.1992.
14,85 (1) 0,0 KRSMANOVIC Dejan 2Aug1970 183/76 P Varazdin, 13.8.1989.
14,86 (3)A 0,4 NESIC Miloje 21Feb1967 183/75 ZN Beograd, 11.6.1990.
(30)
14,91 (5A 0,0 DANCETOVIC Rodoljub 12Jan1953 186/72 RK Beograd, 8.7.1978.
14,92 (4) 1,1 KRSTIC Uros 18Feb1989 183/65 NMN  Milano, 31.5.2012.
14,96 (4) 0,6 RADOJCIC Aleksandar 22Jun1957 181/73 CZ Beograd, 29.5.1981.
15,04 (3) 1,5 NIKOLIC Boza 5Jan1969 184/75 MLZ Zalaegerszeg,26.6.1988.
15,07 (7) MARKOVIC Nebojsa 25Mar1959 188/75 CZ Sarajevo, 18.6.1983.
15,08 (2) 0,4 MILOVA’NOVIC Marko 20Apr1994 185/72 NB Beograd, 6.7.2014.
15,10 (2) 0.8 LAZETIC Strahinja 28Jun1984 186/71 OAK  Kragujevac, 26.6.2005.
15,10 (2) 0,9 SAVIC Sergej 23Sep1997 176/63 P Novi Pazar, 20.7.2019.
15,11 (3) 1,6 HORVATH Attila 130ct1962 191/85 V Beograd, 14.7.1984.
15,11 (3) 0,3 MILJKOVIC Marko 24Mar1983 181/73 OAK  Sr.Mitrovica, 2.8.2009.
(40)
15,11 (3)h3-1,1 DUROVIC Marko 11Jul1992 186/77 CZ London, 6.5.2012.
15,18 (1) PROSEN Aleksandar 16Jul1971 184/72 P Beograd, 7.7.1990.
15,23 (1) 1,6 RAJIC Vladimir 1Mar1995 180/70 P Beograd, 7.6.2014.
15,24 (DA 0,0 ISAKOV Sinisa 16Augl955 187/73 V Zagreb, 3.6.1979.
15,30 (4) 0,2 PETROVIC Srdan 14Apr1979 194/85 CZ Subotica, 9.9.1997.



15,34 (2) 1,4 TESANOVIC Danilo 9Sep1994 188/74 P Beograd, 20.7.2013.
15,36 (3) 0,0 ALEKSIC Aleksandar 30ct1970 189/79 CZ Osijek, 16.9.1989.
15,36 (4) -0,4 OBRADOVIC Goran 29Jan1971 187/73 'V Subotica, 25.6.1994.
15,39 (3) 0,4 CULIBRK Nebojsa 23May1968 179/77 MLZ  Utzice, 28.6.1986.
15,40 (2) IGNJATOVIC Dejan 11Sep1966 188/71 MLZ Innsbruck, 10.6.1984.
(50)
stoti rezultat: 16,23
sa jacim vetrom u leda/wind assisted
13,79 (1) 3,3 PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Celje, 28.9.1980.
14,09 (1) 2,4 SARCEVIC Igor 25Aug1984 191/85 V Senta, 19.5.2012.
14,19 (1) 3,4 MICIC Vladimir 22Aug1974 183/73 CZ Ni§, 15.6.1996.
14,24 (2) 3,4 MARJANOVIC Mirko 2Mar1968 183/78 P Nis, 15.6.1996.
14,29 (2)C 2,7 MILENKOVIC Aleksandar 2Jan1985 188/85 RK Sliven, 3.7.2011.
14,31 (3) 2,2 KARAN Sasa TApr1965 190/83 P Sarajevo, 3.9.1988.
14,35 (1) 2,7 MILOVANOVIC Marko 20Apr1994 185/72 NB Beograd, 26.6.2013.
14,39 (2) 2,6 DUDAS Mihail 1Nov1985 182/85 V Krusevac, 10.6.2017.
14,43 (3)A 4,1 BAJIC Srdan 25Jul1987 185/68 V Schwechat, 27.5.2007.
14,50 (4) 3,4 PEKICA Igor 22Feb1965 184/66 CZ Beograd, 27.6.1986.
(10)
14,66 (2) 2,4 PROSEN Aleksandar 16Jul1971 184/72 P Budapest, 14.7.1990.
14,69 (6) 3,4 HORVATH Attila 130ct1962 191/85 V Beograd, 27.6.1986.
14,90 (6) 2,2 NIKOLIC Boza 5Jan1969 184/75 MLZ Sarajevo, 3.9.1988.
rucéno merenje/hand timing
13,6 (1) PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Beograd, 9.10.1976.
13,6 (1) 0,2 VUKICEVIC Petar 17Aug1956 185/70 CZ Sarajevo, 21.7.1984.
14,0 (1)B VULEVIC Dusgan 22Jan1953 184/72 P Beograd, 18.7.1978.
14,0 (1)A0,4 MARJANOVIC Mirko 2Mar1968 183/78 PK Beograd, 26.5.1989.
14,1 (2)A0,4 KARAN Sasa TApr1965 190/83 P Beograd, 26.5.1989.
14,2 (1) PETRUSIC Milad 20Jun1934 182/86 CZ Beograd, 31.10.1965.
14,2 (1) AJANOVIC Sead 30Mar1947 186/75 P Celje, 22.7.1972.
14,2 (1) KOLDZIC Zeljko 10Mar1959 189/86 P Beograd, 4.6.1983.
14,4 (1) GYARMATY Andras 156May1953 185/74 PZ Zrenjanin, 20.4.1975.
14,4 (1) PUROVIC Jovan 20Dec1957 193/82 CZ Beograd, 26.5.1979.
(10)
14,4 (1) DANCETOVIC Rodoljub 12Jan1953 186/72 RK Kragujevac, 23.5.1982.
14,4 (2) MARKOVIC Nebojsa 25Mar1959 188/75 CZ Beograd, 14.5.1983.
14,4 (1) PEKICA Igor 22Feb1965 184/65 P Beograd, 7.6.1986.
sa jacéim vetrom u leda/wind assisted
13,5 (1) PISIC Borisav 31Jan1949 180/76 CZ Beograd, 2.8.1975.
400 m prepone/hurdles
48,05 (3) BEKRIC Emir 14Mar1991 188/60 P Moskva, 15.8.2013.
49,57 (1) KARAULIC Branislav SApr1963 190/75 CZ Sarajevo, 4.9.1988.
49,98 (1) PESA Sinisa 6Mar1973 188/75 P Nig, 9.8.1999.
50,73 (2) GLUHAK Antun 10May1955 179/74 V Beograd, 9.7.1978.
51,02 (3)A SOLAJA Milan 30Aug1962 18777 V Split, 18.6.1989.
51,32 (1) MALJKOVIC Bojan 27Jul1983 180/71 CZ Novi Sad, 17.6.2006.
51,66 (1) DORDEVIC Tihomir 25Apr2000 176/66 V Boras, 20.7.2019.
51,71 (1) MILUTINOVIC Dusan 170ct1965 184/75 CZ Beograd, 7.6.1992.
51,76 (3) STEFANOVIC Dorde 190ct1950 192/79 CZ Sofija, 4.8.1974.
51,82 (1) MARKOVIC Milog 19Apr1996 179/62 CZ Beograd, 9.6.2019.
(10)
52,03 (1) BRANKOVIC Slobodan 10c¢t1967 190/82 P Beograd, 8.9.1991.
52,13 (2) NIKOLIC Slavoljub 14May1967 204/93 KIK Bajina Basta, 20.8.1997.
52,48 (4) VOJNOV Nikola 17Apr1946 185/77 P Zagreb, 3.9.1971.
52,59 (7) PUROVIC Jovan 20Dec1957 193/82 CZ Sarajevo, 19.9.1981.
53,06 (1)A TRIFUNOVIC Nikola 11May1993 180/65 P Beograd, 18.7.2015.
53,20 (2) PETROVIC Srdan 14Apr1979 194/85 CZ Beograd, 24.5.1998.
53,29 (5) TOSIC Dejan 28Dec1969 191/78 CZ Alexandropoulos, 9.7.1988.
53,45 (1) ANDELOV Damir 26Sep1988 180/63 KIK Novi Sad, 12.7.2008.
53,46 (1) RADOSEVIC Sinisa 6Apr1968 181/74 CZ Beograd, 7.6.1987.
53,48 (1) STOJANOVIC Branislav 9Sep1973 188/76 P Beograd, 17.6.2001.

(20)



53,57 (1A DUKIC Srdan

53,58 (1A BUDISA Zoran
53,62 (3)B RADAK Igor
53,67 (4) SEGEDINSKI Igor
53,68 (3)sl STANKOVIC D}"agan
53,68 (1) MILOVANOVIC Marko
53,84 (5) STIPIC Darl,io
53,92 (6)A VLASKOVIC Radojko
53,92 (2) MIRIC Slobodan
54,17 (2) DAKIC Nikola
(30)
54,33 (2) PROSEN Aleksandar
54,45 (1) VUKADINOVIC Stefan
54,47 (1)B NOVAKOVIC Miroslav
54,52 (3) SAVIC Sergej
54,66 (5) MIHAJLOVIC Nenad
54,69 (2) IVETIC Milan
54,77 (3) GOJKOVIC Nenad
54,77 (4) COSIC Marko
54,88 (4) CRNKOVIC Ivica
54,91 (3) JOVANOVIC David
(40)
54,97 (5) HODOBA Goran
55,05 (3) PETROVIC Milan
55,17 (2)B SAPIC Darko
55,18 (3)sl SJEKLOCA Marko
55,23 (2) VAMPULA Boro
55,27 (1) STEVANOVIC Ljubisa
55,27 (3)A ZEC Zdenko
55,28 (2) RAJKOVIC Aleksandar
55,32 (2) DESPOTOVIC Goran
55,32 (5) ZUVIC Zvonko
(50)

stoti rezultat: 57,89

179/68 SIR Sr.Mitrovica, 17.6.2018.

3Sep1995

27Augl972
25Nov1996
17Mar1981
4Jul1970

20Apr1994
25Nov1963
17May1964
9Apr1992

11Apr1984

16Jul1971
21Apr1993
14Sep1976
23Sep1997
2Nov1955
6Jun1979
15Mar1969
18Sep1978
18Jan1975
3Nov2000

9Sep1962
24Jul1978
16Jul1972
5Mar1954
21Nov1960
12Dec1968
6Mar1985
23Jun1991
9May1960
280ct1964

192/72
178/72
183/67
187/75
176/70
182/68
171/60
181/70
186/62
181/74

184/72
191/78
192/82
176/63
176/72
186/79
181/73
182/65
182/84
186/68

180/67
179/69
179/76
183/70
177/69
179/69
190/77
185/68
188/77
186/73

Vozd

SR
OAK
CZ
CZ
CZ
CZ

CZ

RK

rezultat ostvaren posle pozitivne antidoping kontrole/positive drug control

53,07 (1) STOJANOVIC Branislav

neispravna elektronika

53,43 (2) STANKOVIC Dragan

ru¢no merenje/hand timing

51,3 (3) STEFANOVIC Dorde

51,8 (1) KOVAC Dani

51,8 (2) MAJSTOROVIC Zoran

51,9 (1) MATIJEVIC Ivica

52,0 (3) DUROVIC Jovan

52,1 (1) VOJNOV Nikola

52,6 (3) ILINCIC Sreto

53,0 (1) MATIC Momc¢ilo

53,2 (1) MALBASA Krstivoje

53,7 (1) MILOVANOVIC Radisa
(10)

53,9 (1) RUKAVINA Dragoljub

54,0 (1) KECSKES Laszlé

54,0 (3) JERKOVIC Slobodan

54,0 (3) VAMPULA Boro

54,2 (1) MENYHART Béla

54,2 (3) EJUPI Kamber

54,4 (1)B RADULOVIC Bozidar

54,4 (2) PISIC Borisav

54,4 (3) HODOBA Goran

54,5 (3) SABATI Dragoljub

(20)

9Sep1973

4Jul1970

190ct1950
13Feb1939
18Jul1947
5Jul1949
20Dec1957
17Apr1946
3Sep1950
28Nov1936
27Sep1947
14Jan1946

17Jun1936
3May1948
29Mar1954
21Nov1960
28Mar1940
200ct1945
28Feb1924
31Jan1949
9Sep1962
30Sep1930

188/76

176/70

192/79
183/75
182/72
187/79
193/82
185/77
178/70
176/67
185/73
185/73

181/70
186/70
178/70
177/69
178/69
184/73
177/61
180/76
180/67
186/83

P

RB

CZ
P
CZ
P
CZ
P
CZ

Beograd, 15.6.2014.
Beograd, 5.7.1992.
Pitesti, 25.6.2016.
Budapest, 15.5.2005.
Varazdin, 30.7.1989.
Kragujevac, 4.9.2011.
Skoplje, 27.6.1982.
Split, 18.6.1989.
Kragujevac, 4.9.2011.
Beograd, 21.9.2002.

Split, 22.7.1990.
Kragujevac, 2.9.2012.
Kragujevac, 3.9.2000.
Beograd, 9.6.2019.
Rieti, 12.6.1975.
Subotica, 15.6.2002.
Zagreb, 4.10.1987.
Beograd, 28.6.1998.
Nis, 20.6.1993.
Sr.Mitrovica, 17.6.2018.

Sarajevo, 19.6.1983.
Beograd, 13.6.1999.
Beograd, 31.7.1994.
Subotica, 19.7.1981.
Uzice, 18.8.1984.
Beograd, 16.7.1989.
Beograd, 20.5.2006.
Novi Sad, 30.6.2009.
Beograd, 7.7.1985.
Beograd, 11.6.1988.

Nis, 27.7.2001.

Beograd, 2.7.1989.

Budapest, 28.9.1974.
Beograd, 26.9.1965.
Zurich, 2.8.1969.
Zenica, 6.7.1969.
Zagreb, 10.6.1982.
Zagreb, 25.6.1972.
Zagreb, 23.6.1973.
Ljubljana, 1.9.1963.
Celje, 6.6.1976.
Zagreb, 3.6.1973.

Osijek, 31.7.1960.
Sombor, 23.8.1969.
Beograd, 17.6.1973.
Beograd, 27.5.1979.
Subotica, 24.9.1961.
Zagreb, 21.6.1969.
Ljubljana, 9.7.1953.
Beograd, 3.10.1976.
Beograd, 10.7.1983.
Istanbul, 14.8.1955.



54,5 (3) KRIZAN Predrag 10Feb1946 180/70 CZ Sarajevo, 30.7.1967.

VIS/High Jump

2,38 (1) TOPIC Dragutin 12Mar1971 197/77 CZ Beograd, 8.8.1993.

2,31 (2) ZORIC Stevan 25May1971 199/75 P Beograd, 2.6.1996.

2,27 (1) VUKICEVIC Jovan 230ct1987 190/67 RK Kragujevac, 28.6.2008.

2,26 (1) TEMIM Danial 6Mar1955 187/70 P Beograd, 7.6.1981.

2,26 (2) NIKETIC Dorde 11Mar1976 200/75 P Bajina Basta, 26.8.1998.

2,25 (3) MALESEV Petar 6Augl972 198/74 V Thessaloniki, 9.8.1991.
(indoor: 2,28)

2,24 (6) KOMNENIC Vaso 15May1955 191/83 CZ Moskva, 1.8.1980.

2,24 (1) DURICIC Branko 5Jan1981 190/73 RK Kragujevac, 28.6.2008.

2,23 (1) VRELJAKOVIC Dejan 24Jan1977 195/78 CZ Bar, 1.5.2003.

2,21 (1) FILIPOVIC Stevan 7Jun1959 184/70 RK Beograd, 3.6.1984.
(10)

2,20 (1) TODOSIJEVIC Milo$ 8Mar1986 200/78 CZ Andorf, 9.8.2014.

2,20 (5) HALILI Jasmin 1Mar1999 189/67 CZ Gavle, 14.7.2019.

2,17 (3) MAZALICA Goran 4Jul1960 190/83 P Nova Gorica, 13.4.1980.

2,17 (1) POKIC Miodrag 9Mar1997 190/69 V Novi Sad, 29.7.2018.

2,16 (1) VELIMIROVIC Nenad 3Aug1960 193/82 CZ Rijeka, 2.5.1982.

2,16 (1) RAJIC Marko 140ct1976 184/73 CZ Beograd, 28.8.1994.

2,15 (2) HORVATH Attila 130c¢t1962 191/85 V Beograd, 15.5.1983.

2,15 (3) MATLAK Branislav 5Feb1982 185/62 RK Subotica, 15.6.2002.

2,15 (3) PETROVIC Milo§ 3May1989 188/78 SIR  Kragujevac, 21.6.2008.

2,14 (2) ANDELKOVIC Dragan 29Apr1943 181/71 CZ San José, 18.4.1970.
(20)

2,14 (1) STEFANOVIC Momir 12Augl1965 191/80 OAK  Beograd, 11.6.1988.

2,13 (1) TODOSIJEVIC Miodrag 14Sep1941 191/83 CZ Tounis, 16.9.1967.

2,13 (3) SOCEK Danijel 10Feb1976 194/70 V Beograd, 22.5.1994.
(indoor: 2,14)

2,12 (1) NIKETIC Ranko 21Feb1965 188/71 P Senta, 11.5.1985.

2,12 (3) MUJANOVIC Nikola 13Jul2001 199/72 V Istanbul, 9.6.2018.

2,12 (1) STEVIC Slavko 13Jul2000 200/76 SR Beograd, 8.6.2019.

2,11 (2) SILADI Ljudevit 19Sep1946 191/78 V Praha, 4.7.1968.

2,11 (3) GAVRILOVIC Predrag 150ct1952 200/79 CZ Beograd, 27.5.1977.

2,10 (1) RADOVANOVIC Bosko 3Aug1952 198/82 21m  Sarajevo, 18.6.1972.

2,10 (1) SVRAKA Mihajlo 28May1955 189/77 CZ Beograd, 3.9.1978.
(20)

2,10 (5) JOVANOVIC Ivan 17Sep1983 193/73 CZ Kragujevac, 6.6.2004.

2,10 (1) MARKOVIC Bozidar 21May1993 190/65 ABB  Krusevac, 20.5.2018.

2,101 (H) ISAILOVIC Tomislav 24Dec2001 180/71 MLZ  Beograd, 23.2.2019.
(napolju: 2,05)

2,09 (1) MAJTAN Dorde 1Jan1939 185/73 CZ Ljubljana, 12.8.1961.

2,09 (2) MILUTINOVIC Nebojsa 260ct1968 180/70 MC  Bajina Basta, 9.7.1987.

2,09 (1) KOSTIC Miodrag 19Jul1968 194/76 CZ Beograd, 13.9.1987.

2,08 (1) OPACIC Aleksandar 11Aug1947 188/62 CZ Beograd, 8.6.1974.

2,08 (2) MEDIC Marko 30Mar1961 198/82 P Celje, 27.9.1986.

2,08 (1) SARCEVIC Davor 30Jun1979 196/80 SP Subotica, 19.5.2001.

2,08 (1) KOMNENIC Teodor 15May2002 190/66 CZ Beograd, 18.10.2018.
(40)

2,07 (1) MOMCILOVIC Goran 26Sep1960 190/79 ZN  Berane, 4.7.1982.

2,07 (1) TIODOROVIC Aleksandar 19Nov1991 191/68 V Novi Sad, 17.6.2011.

2,06 (3) BANJAC Miroslav 30Apr1949 190/79 21m Kranj, 8.8.1971.

2,06 (1) TESIC Aleksandar 2Feb1970 192/78 RK Bajina Basta, 14.8.1988.

2,06 (D) DODIG Dino 25Mar1993 192/78 V Novi Sad, 8.6.2013.

2,06 (3) MARINKOVIC Stefan 7Aug1995 184/75 KV Novi Sad, 12.7.2014.

2,05 (2) BATURAN Svetozar 1948 CZ Celje, 12.9.1970.

2,05 (1) VUKADINOVIC Dragan 1Dec1957 188/68 MK Kraljevo, 27.6.1976.

2,05 (1) }?URIC Janko 23May1959 190/74 BK Prizren, 2.7.1978.

2,05 (2) SUKLETOVIC Dugan 16Jul1957 189/71 ZN Kragujevac, 10.8.1980.
(50)

stoti rezultat: 2,00
* bolji rezultat u dvorani



MOTKA/Pole Vault

5,30 (2)
5,25 (1)
5,18 (1)
5,10 (1)
5,10 (D)
5,00 (D)

4,90 (2)
4,90 (D)

4,83 (1)
4,80 (2)

4,80 (2)
4,80 (D)
4,80 (9)

4,70 (3)
4,70 (1)
4,70 (2)
4,70 (3)
4,70 (2)
4,65 (1)
4,60 (4)

4,60 (2)
4,60 (3)
4,60 (3)
4,50 (2)
4,50 (2)
4,50 (1)
4,50 (D)
4,50 (6)
4,50 (1)
4,40 (4)

4,40 (1)
4,40 (1)
4,40 (3)
4,40 (3)
4,40 (4)
4,40 (2)
4,40 (D)
4,32 (1)
4,30 (1)
4,30 (3)

4,22 (7)
4,20 (2)
4,20 (3)
4,20 (5)
4,20 (6)
4,20 (4)
4,20 (7)
4,20 (2)
4,20 (3)
4,20 (4)

4,20 (3)
4,20 (H)i
4,20 (D)

SAVIC Milog
GEORGIJEVSKI Dragan
SARCEVIC Zelimir
KAMASI Feda
SARCEVIC Igor
MIJAILOVIC Dorde
(indoor: 5,21)
ALEKSIC Sasa
DUDAS Mihail
(indoor: 5,10)
ASKOVIC Zoran
ARAPOVIC Dragan
(10)

STANKOVIC Aca
MANDARIC Dejan
DODIG Dino

(indoor: 4,90)
BEGOVIC Aleksandar
PANCIC Dubravko
PERINOVIC Valter
LUKMAN Aleksandar
ANTANASIJEVIC Stefan
STOSIC Milan
LUKMAN Leon

(20)

JOKANOVIC Radisav
BRKLJAC Predrag
JEVROSIMOVIC Veselin
POPOVIC Borislav
KAMASI Ferenc
SCEPANOVIC Blazo
KARAN Sasa
JANJETOVIC Nebojsa
GALIC Filip
KUZMANOVIC Mirko
(30)

TISMA Stevan
DANIC Stipan
VUJKOV Nebojsa
NIKOLIC Slavoljub
DOPUDA Jovan
GRBIC Aleksandar
MATIJEVIC Slobodan
MILAKOV Milan
OPACIC Radisav
BOZIN Slavko

(40)

BABIC Davorin
SKUPEK Stojan
KOPRIVICA Svetislav
KARAJOVIC Pavle
GLOGONJAC Slobodan
TORMA Geza

VASIC Dragan
KRDZIC Mirko
JOKSIMOVIC Aleksandar
BODULIC Marko

(50)

NIKETIC Porde
DUKIC Zavisa
GRNOVIC Aleksandar

7Sep1993
21Nov1957
5Jul1951
31Jan1975
25Aug1984
6May1998

15Apr1960
1Nov1989

5Jul1967
24May1938

17Augl1967
23Jun1978
25Mar1993

10Dec1937
5Jan1956
10May1962
29Apr1967
17Feb1994
300ct1974
270c¢t1931

18Jan1953
9Nov1953
28Jan1965
90ct1945
15Sep1950
28Jan1967
TApr1965
25Nov1970
100ct1987
8Jan1937

17Apr1947
1Jul1953
22May1968
14May1967
30Dec1980
9Aug1983
14Mar1988
24Jun1930
16Nov1956
TNov1974

3May1978
4Feb1934
19May1947
17Jun1948
1Apr1945
7Jan1953
13Sep1955
30Apr1961
10May1965
27Feb1975

11Mar1976
27Sep1997
9Jan1996

180/77
178/74
190/84
188/79
191/84
180/70

181/70
181/72

181/67
183/69

192/80
189/69
192/78

176/61
180/76
187/76
184/74
186/75
180/72
180/70

188/75
180/76
190/85
184/72
179/82
185/76
190/83
186/79
189/77
178/75

188/78
184/78
179/61
204/93
188/72
169/64
183/73
178/75
182/75
183/74

178/68
175/70
183/70
181/72
184/75
184/73
175/74
185/72
187/79
183/74

200/75
191/76
180/75

A%
CZ
v
A%
v
v

CZ
A%

CZ
CZ

ASK
CZ

<

SPB

London/CAN, 23.6.2019.
Paderborn, 5.5.1990.
Novi Sad, 28.5.1984.
Beograd, 17.6.1998.

Tel Aviv, 27.6.2010.
Novi Sad, 13.5.2016.

Beograd, 2.6.1984.
Daegu, 28.8.2011.

Beograd, 27.8.1994.
Athinai, 12.9.1965.

Beograd, 21.6.1997.
Maribor, 2.6.2002.
Seattle, 14.5.2016.

Ljubljana, 3.8.1964.
Beograd, 3.7.1981.
Beograd, 14.6.1985.
Beograd, 2.8.1986.
Novi Sad, 19.6.2016.
Novi Sad, 4.7.1996.
Ljubljana, 3.8.1964.

Beograd, 16.5.1976.
Split, 28.4.1980.
Beograd, 16.5.1986.
Celje, 23.7.1972.

Novi Sad, 22.10.1976.
Beograd, 1.7.1984.
Ankara, 17.7.1988.
Budapest, 2.7.1994.
Kragujevac, 16.7.2006.
Athinai, 25.9.1960.

Celje, 29.6.1969.
Zagreb, 7.7.1974.
Beograd, 28.7.1990.
Beograd, 10.8.1996.
Komotini, 24.7.1999.
Novi Sad, 7.6.2005.
Novi Sad, 16.6.2007.
Beograd, 29.9.1956.
Novi Sad, 8.5.1977.
Novi Sad, 2.7.1993.

Budapest, 15.6.2003.
Beograd, 27.4.1957.
Beograd, 29.9.1968.
Beograd, 20.9.1969.
Sarajevo, 15.10.1972.
Beograd, 16.5.1976.
Sarajevo, 16.6.1977.
Subotica, 14.7.1979.
Beograd, 15.6.1985.
Beograd, 18.6.1994.

Beograd, 27.9.2001.
Novi Sad, 1.3.2015.
Sr.Mitrovica, 14.5.2017.



stoti rezultat: -

DALdJ/Long Jump
8,45 (1) 2,0 STEKIC Nenad TMar1951 181/73 CZ Montreal, 25.7.1975.
818 () 1,9 JAHIC Danial 1Jul1979 191/74 CZ Rethymno, 28.5.1999.
8,15 (1) 2,0 ANIC Lazar 14Dec1991 189/71 RK Slov. Bistrica, 27.5.2017.
8,04 (1) 1,0 RAJIC Marko 140ct1976 184/73 P Senta, 10.5.1997.
8,03 (1) DESPOTOVIC Dragan 18Nov1962 190/79 P Pleven, 8.7.1989.
7,99 (1) 0,0 RAK Miljenko 20Sep1947 180/70 CZ Zagreb, 4.9.1971.
7,98 (1) MARINIV{OVI(:D Andreja 23Jan1965 190/77 CZ Beograd, 2.7.1988.
7,98 (1) 1,1 JOVANCEVIC Strahinja 28Feb1993 185/72 CZ Berane, 14.7.2018.
(indoor: 8,03)
7,94 (2) 1,2 MISIC Danijel 12Feb1972 183/72 Tas Senta, 10.5.1997.
7,86 (2) -0,2 MILINKOV Marko 12Mar1977 187/70 V Sofija, 27.5.2001.
(10)
7,81 (1) 0,0 MILOVANOVIC Predrag 30Jun1973 195/85 RK Subotica, 18.7.1998.
7,78 (1) KOSUTIC Dusan 31May1947 183/72 P Celje, 17.7.1971.
7,77 (3) 2,0 SREJOVIC Miloé 12Apr1956 191/81 RK Helsinki, 4.7.1981.
7,73 (1) SPASOJEYIC Milan 15Mar1950 183/74 RK Zagreb, 23.9.1972.
7,69 (1) 1,8 KARAULIC Branislav 8Apr1963 190/75 CZ Pleven, 25.7.1981.
7,68 (1) SUKLETOVIC Dusan 16Jul1957 189/71 ZN UZice, 17.8.1984.
7,66 (1) 0,0 BUNDALO Aleksandar 28Sep1989 202/91 RU Sr.Mitrovica, 15.6.2013.
7,65 (1) 0,3 STOJANOVIC Nenad 15Jun1977 187/74 RK Kragujevac, 2.6.2002.
7,65 (6) 1,1 MILENKOVIC Milan 2Jun1986 185/81 CZ Argos Orestiko, 19.7.2008.
7,64 (1) -0,1 GRUJIC Stevan 13Dec1968 185/73 RB Beograd, 24.7.1993.
(20)
7,63 (D) 1,5 DUDAS Mihail 1Nov1989 183/77 V Gotzis, 29.5.2010.
7,61 (3) JAI-UC Fahrudin 13Feb1951 181/72 P (;elje, 5.6.1976.
7,60 (1) MOZEK Ivan 15Feb1956 176/68 P Sabac, 13.5.1978.
7,59 () 1,8 SOKOLOVIC Milos 24Nov1981 169/55 OAK  Szombéthely, 30.5.2004.
757 (2) MALESEV Pavle 29May1941 192/73 'V Celje, 10.8.1968.
7,57 (1) KOTARAC Sreten 27May1949 184/74 CZ Sarajevo, 9.6.1973.
7,57 (2) 1,6 HEGEDIS Janos$ 28May1955 184/79 CZ Turku, 7.7.1981.
755 (2) OBRADOVIC Zeljko 27Aug1966 187/76 RK  Xania, 27.7.1985.
(indoor: 7,65)
7,54 (2) 0,3 KOZULvDorde’ 31Dec1963 187/74 CZ Senta, 13.5.1995.
7,50 (3) JOVANCEVIC Milorad 11Apr1959 188/76 CZ Beograd, 25.5.1985.
(30)
7,49 (1) MUNJIC Branislav 1Jul1937 183/74 CZ Sofija, 25.5.1962.
7,49 (D) 0,5 GRNOVIC Aleksandar 9Jan1996 180/75 SPB Naxos, 8.6.2019.
7,48 (1) 1,9 KRSMANOVIC Branko 11May1969 188/79 RK Varazdin, 18.6.1988.
7,48 (4) -0,2 DURDEVIC Zoran 3Apr1968 183/74 CZ Ljubljana, 15.6.1991.
7,471 (3) DOKIC Miodrag 9Mar1997 \% Beograd, 3.2.2019.
7,45 (1) BRNAD Boris TDec1927 180/76 P Beograd, 26.8.1951.
7,44 (D) 1,1 KARAN Sasa TApr1965 190/83 P Postojna, 1.6.1991.
7,43 (6) VUCKOVIC Dobrivoje 1May1951 181/74 RK Sarajevo, 26.6.1971.
7,42 (49 0,2 NJARADI Nenad 22Jan1967 185/73 VRB Bar, 25.4.1998.
7,40 (3) 1,7 TABAK Radoslav 170c¢t1976 185/75 DDR  Senta, 6.5.2000.
(40)
738 (6) 0,8 SIBINOVIC Nenad 13Augl957 183/75 CZ Madrid, 25.5.1980.
7,37 (1) NJARADI Vladimir 16Mar1939 174/68 P Kragujevac, 27.6.1964.
7,36 (D) 0,1 SARCEVIC Igor 25Augl1984 191/85 V Barcelona, 28.7.2010.
7,35 (2) LENERT Stevan 6Mar1919 176/65 PEAK Budapest, 26.9.1942.
7,35 () ZJACA Gvido 17Augl1946 187/77 CZ Beograd, 9.6.1968.
7,34 (49 -1,0 TABAK Sinisa 5Jul1973 195/90 DDR  Beograd, 30.7.1994.
733 (1) 0,3 NOVAKOVIC Dimitrije 60ct2000 193/82 MLZ  Beograd, 1.7.2018.
7,32 (1) SAVIC Srdan 9Nov1931 177/68 CZ Beograd, 21.7.1956.
7,32 (1) VASOVIC Dragan 9Sep1953 195/85 P Beograd, 27.5.1972.
7,32 (1) LALIC Branislav 19Dec1953 185/73 PZ Zrenjanin, 12.11.1974.
(50)

stoti rezultat: 7,06

sa jacim vetrom u leda/wind assisted



8,27 (1) 2,2 JAHIC Danial 1Jul1979 191/74 CZ Rethymno, 28.5.1999.
8,04 (4 4,0 MARINKOVIC Andreja 23Jan1965 190/77 CZ Sestriere, 11.8.1988.
7,67 (3) JAHIC Fahrudin 13Feb1951 181/72 P Goteborg, 6.8.1977.
7,61 () 2,4 SOKOLOVIC Milo 24Nov1981 169/55 OAK  Szombathely, 29.5.2004.
752 (D) 3,4  SARCEVIC Igor 25Aug1984 191/85 V Tel Aviv, 26.6.2010.
7,39 (3) 3,2 MANDARIC Dejan 23Jun1978 189/69 PKA  Senta, 4.5.2002.
737 (3) 3,3 NOVAKOVIC Dimitrije 60¢t2000 193/82 MLZ  Istanbul, 21.6.2018.
skakaliste sa padom/downhill course
7,70 (1) HEGEDIS Janos 28May1955 184/79 MLZ Zemun, 8.10.1978.
TROSKOK/Triple Jump
17,01 (2) 0,0 SREJOVIC Milos 12Apr1956 191/81 RK Sarajevo, 20.9.1981.
16,94 (1) 0,8 DURDEVIC Zoran 3Apr1968 183/74 P Bajina Basta, 9.8.1998.
16,77 (2) 1,6 SPASOJEVIC Milan 15Mar1950 183/74 RK Bratislava, 30.5.1974.
16,59 (1) 1,5 KOZUL Dorde 31Dec1963 187/74 CZ Beograd, 4.6.1995.
16,54 (1) 1,1 HEGEDIS Janos 28May1955 184/79 CZ Celje, 6.6.1976.
16,44 (4) VELIMIROVIC Nenad 3Aug1960 193/82 P Kranj, 5.7.1987.
16,26 (2) 0,3 NJARADI Nenad 22Jan1967 185/73 VRB Beograd, 24.5.1998.
16,24 (1) 2,0 OBRADOVIC Zeljko 27Aug1966 187/76 RK Sarajevo, 11.8.1991.
15,99 (1) 0,7 MARINKOVIC Andreja 23Jun1965 190/77 CZ Bucuresti, 31.7.1983.
15,95 (2) -0,1 JAHIC Danial 1Jul1979 191/74 Tas Beograd, 19.5.1997.
(10)
1591 (1) 1,6 KRSMANOVIC Branko 11May1969 188/79 RK Varazdin, 19.6.1988.
15,89 (2) 1,0 GRUJIC Stevan 11Apr1968 185/76 RB Nis, 20.6.1993.
15,82 (4) 2,0 KOTARAC Sreten 26Sep1949 184/74 CZ Celje, 21.6.1981.
15,81 (2) VUCKOVIC Dobrivoje 1May1951 181/54 RK Kragujevac, 12.5.1974.
15,79 (3) 0,0 RADOJA Goran 1May1967 194/78 MLZ  Beograd, 3.8.1986.
15,79 (4) 0,2 TRIFUNOVIC Goran 11Jul1968 191/78 MLZ  Beograd, 3.8.1986.
15,73 (4) NJARADI Vladimir 16Mar1939 174/68 P Sofija, 29.6.1963.
15,73 (1) 1,5 RANDIC Kosta 7Jan1986 183/70 P Katerini, 25.9.2005.
15,71 (3) JOCIC Radoslav 140ct1937 190/85 P Ankara, 30.9.1962.
15,66 (1) 1,6 TOPIC Dragutin 12Mar1971 197/77 CZ Beograd, 30.8.1992.
(20)
15,65 (1) 0,7 SATARA Darko 12Feb1976 188/83 P Nig, 7.7.1995.
15,59 (1) -0,1 NOVAKOVIC Dimitrije 60ct2000 193/82 MLZ  Berane, 31.7.2019.
15,58 (1) VITOSEVIC Vito$ 8Nov1949 185/83 CZ Beograd, 7.10.1973.
15,57 (1) 0,6 DURIC Petar 4Jan1993 188/75 RU Sr.Mitrovica, 9.6.2013.
15,55 (1) RADOJA Zoran 6Jan1960 191/80 MLZ Subotica, 15.7.1979.
15,48 (4) STANISIC Svetislav 300ct1936 195/90 CZ Celje, 14.8.1966.
15,40 (3) 1,2 PETROVIC Aleksandar 4Sep1971 191/83 DDR  Senta, 13.5.1995.
15,39 (3) 0,9 RANKOVIC Zoran 16May1976 185/81 RK Nis, 18.6.2000.
15,38 (5) DANCETOVIC Rodoljub 12Jan1953 186/72 RK Celje, 21.6.1981.
15,38 (1) 0,0 DPURICIC Branko 5Jan1981 190/73 RK Kragujevac, 6.6.2010.
(30)
15,36 (1) KOSUTIC Dusan 31May1947 187/73 P Beograd, 5.10.1971.
15,36 (1) 0,0 TABAK Radoslav 170ct1976 185/75 DDR Beograd, 8.10.1995.
15,35 (1) -0,4 BANDA Sead 22Jun1970 186/75 CZ Beograd, 2.7.1989.
15,34 (2) POCUCA Jovan 7Jun1953 188/76 MLZ  Sarajevo, 19.6.1977.
15,30 (3) RADOTIC Milo$ 21Jun1951 182/75 RK Sarajevo, 19.7.1977.
15,30 (2) 1,7 MILOVANOVIC Predrag 30Jun1973 195/85 P Kragujevac, 14.5.2000.
15,24 (1) -0,4 ANIC Lazar 14Dec1991 189/71 RK Sr.Mitrovica, 26.7.2015.
15,22 (3) KARAJICA Muamer 21Jan1959 186/74 P Split, 24.8.1980.
15,21 (2) -0,7 SPASOJEVIC Srdan 19May1976 189/79 CZ Beograd, 25.6.1995.
15,19 (3) -0,8 BUNDALO Aleksandar 28Sep1989 202/91 DDR  Kragujevac, 9.9.2007.
(40)
15,18 (3) MUNUJIC Branislav 1Jul1937 183/74 CZ Celje, 28.6.1969.
15,17 (3) BOZOVIC Goran 11Feb1962 179/72 RK Beograd, 5.6.1983.
15,15 (4) 1,4 BEGOVIC Jovica 13Nov1969 182/72 MLZ  Zalaegerszeg, 26.6.1988.
15,15 (4) 1,0 DURDEVIC Ivan 27Augl1974 185/77 CZ Palm Beach, 25.5.1999.
15,14 (1) -0,1 RAOVIC Igor 21May1996 187/72 FAP Beograd, 15.6.2014.
15,08 (3) MILOSAVLJEVIC Miroslav 21Nov1939 188/71 CZ Beograd, 4.8.1962.
15,07 (4) KOZOMARA Milenko 26Augl1948 192/83 P Sarajevo, 27.6.1971.



15,07 (1) 1,8 MICIC Aleksandar 21Mar1973 187/73 RK Beograd, 8.7.1990.

15,07 (1) PETROVIC Dejan 19Aug1970 191/80 RB Beograd, 20.2.1993.
15,07 (1) 0,4 TANJGA Milos 23Jun1979 177/65 MIB Beograd, 17.5.1998.
(50)

stoti rezultat: 14,39

sa jacéim vetrom/wind assisted

17,17 (1) 3,6 DURDEVIC Zoran 3Apr1968 183/74 CZ Ljubljana, 16.6.1991.
16,83 (2) 6,3 KOZUL Dorde 31Dec1963 187/74 CZ Senta, 13.5.1995.
16,56 (1) HEGEDIS Janos 28May1955 184/79 CZ Nicosia, 3.10.1981.
16,45 (3) 5,0 OBRADOVIC Zeljko 27Aug1966 187/76 RK Ljubljana, 16.6.1991.
16,09 (1) 2,8 TRIFUNOVIC Goran 11Jul1968 191/78 MLZ Thonon-les-Bains, 12.7.1986.
15,85 (2) VUCKOVIC Dobrivoje 1May1951 181/54 RK Kragujevac, 1.5.1974.
15,46 (6) 3,7 RANKOVIC Zoran 16May1976 185/81 RK Budapest, 24.6.2001.
15,29 (1) 2,2 BOZOVIC Goran 11Feb1962 179/72 RK Pleven, 26.7.1981.
15,29 (7) 2,2 BEGOVIC Jovica 13Nov1969 182/72 MLZ  Ljubljana, 16.6.1991.
15,24 (5) 2,56 SOKOLOVIC Milos 24Nov1981 169/55 OAK Szombathely, 29.5.2004.
(10)
KUGLA/Shot Put
21,77 (1) PERIC Dragan 8May1964 186/107 CZ Bar, 25.4.1998.
21,58 (1) KOLASINAC Asmir 150ct1984 185/130 P Beograd, 27.6.2015.
21,51 (Q) SINANCEVIC Armin 14Aug1996 188/105 POP  Doha, 3.10.2019.
21,19 (1) MILIC Vladimir 230c¢t1955 189/115 CZ Beograd, 18.8.1982.
20,77 (2) IVANCIC Ivan 6Dec1937 194/105 P Koblenz, 31.8.1983.
20,54 (1) LAZAREVIC Jovan 3May1952 194/104 CZ Minsk, 26.7.1990.
20,46 (1) RUJEVIC Luka 140ct1985 200/132 V Sr.Mitrovica, 1.8.2009.
20,17 (3) JOTANOVIC Milan 11Jan1984 184/123 P Senta, 14.5.2011.
19,85 (4) ANTUNOVIC Bozidar 24Jul1991 198/110 ZI Tucson, 19.5.2012.
19,53 (2) STANIC Borivoje 20ct1974 198/130 P Beograd, 16.6.2001.
(10)
18,99 (-) SINKO Arpad 300ct1977 183/108 SP Senta, 28.6.2000.
18,98 (2) KULJIC Drazen 10May1972 192/106 MIB  Beograd, 3.6.2000.
18,85 (2) VICENTIJEVIC Vladimir 13Jul1974 182/118 P Beograd, 19.9.1995.
18,78 (3) MARKOVIC Milo$ 22Nov1989 209/120 RU  Senta, 19.5.2012.
18,75 (2) JOCOVIC Milija 21Sep1937 191/104 CZ Grosseto, 29.6.1966.
18,60 (3) MILOVANOVIC Zeljko 3May1980 190/100 OAK Kragujevac, 3.8.2014.
18,42 (2) MARCETA Dmitar 26Feb1952 186/120 CZ Nova Gorica, 9.7.1977.
18,02 (4) ZDRAVKOVIC Bogdan 27Mar1999 196/95 VLS  Edessa, 29.5.2019.
(indoor: 18,43)
17,86 (2) JEGDIC Mladen 6Feb1952 198/110 P Beograd, 2.6.1984.
17,81 (1) RADOJCIC Nikola 24Jan1964 186/103 P Subotica, 24.8.1985.
(20)
17,81 (1) BAJOVIC Nenad 29May1967 187/114 CZ Beograd, 26.6.1992.
17,73 (2) TOMASOVIC Bogko 1Nov1939 192/103 P Napoli, 27.9.1963.
17,37 (2) FURUNDZIC Miodrag 9Mar1938 197/106 P Cuprija, 12.6.1968.
17,36 (3) NEDELJKOVIC Veljko 26May1998 190/115 CZ Krugevac, 24.8.2019.
(indoor: 17,69)
17,31 (3) PETROVIC Branko 3Mar1989 185/102 CZ Natchitoches, 16.4.2011.
17,27 (4) TODOROVIC Tadija 290c¢t1961 182/114 P Beograd, 2.7.1988.
17,04 (1) LUBARDA Marko 29May1991 190/105 CZ Sr.Mitrovica, 11.5.2018.
16,95 (4) CINDRIC Branko 9May1970 190/93 CZ Sarajevo, 10.8.1991.
16,93 (5) MRDENOVIC Aleksandar 30Jan1994 186/137 CZ Sr.Mitrovica, 16.7.2014.
16,92 (1) LAZIC Jocko 7May1959 196/105 ZN Gor.Milanovac, 4.10.1980.
(30)
16,85 (3) NENADIC Nenad 27Apr1940 192/90 CZ Beograd, 14.7.1966.
16,82 (4) CEGAR Veljko 30Jul1974 199/112 P Beograd, 20.9.1997.
16,80 (2) MUSTAPIC Ivan 9Jul1966 196/106 P Beograd, 15.6.1985.
16,56 (1) SUKER Tomislav 26Apr1940 191/110 P Sarajevo, 24.5.1963.
16,54 (5) MILADINOVIC Slobodan 4Jan1959 193/103 TGM  Beograd, 2.7.1988.
16,50 (2) ZIVKOVIC Uros 11Sep1987 187/100 P Kragujevac, 29.7.2007.
16,27 (2) ZIROJEVIC Caslav 14May1967 200/121 OAK Ljubljana, 26.5.1990.
16,24 (1) SARCEVIC Petar 27Augl923 203/100 CZ Sarajevo, 25.9.1954.
16,20 (D) NIKOLIC Slavoljub 14May1967 204/93 KIK  Bari, 16.6.1997.

16,19 (5) SKILJEVIC Drago 20Apr1927 193/97 P Athinai, 23.9.1960.



(40)

16,19 (5) PASAJLIC Zeljko 31May1971 191/110 CZ Senta, 13.5.1995.
16,14 (3) SCEKIC Radoman 10ct1967 187/102 P Nis, 15.6.1996.
16,07 (2) MITOV Milog 4Jun1982 189/102 CTV  Kragujevac, 28.8.2005.
16,01 (1) SINANCEVIC Adnan 11Dec1981 181/110 POP  Kragujevac, 20.5.2011.
15,98 (3) PIVLJANIN Vlade 9Jan1940 185/96 CZ Beograd, 23.10.1961.
15,94 (4) LUKOVIC Dragan 24Apr1948 187/90 CZ Nevesinje, 16.6.1974.
15,93 (1) LOJOVIC Petar 21Sep1937 185/102 MS Sombor, 10.6.1966.
15,83 (3) CANKOVIC Nikola 2Dec1993 194/106 SR Beograd, 27.6.2015.
15,85 (6) STEFANOVIC Milutin 8Dec1950 187/98 CZ Sarajevo, 18.6.1977.
15,83 (3) EVETOVIC Bela 19Feb1964 188/106 VRB  Senta, 22.5.1993.

(50)

stoti rezultat: 14,73

DISK/Discus Throw

61,94 (1) PERIC Dragan 8May1964 186/107 P Beograd, 26.5.1991.
61,82 (1) MARCETA Dmitar 26Feb1952 186/120 CZ Beograd, 21.10.1982.
61,44 (1) MILIC Vladimir 230c¢t1955 189/115 CZ Zagreb, 17.6.1984.
60,86 (1) GULYAS Csaba 5Feb1978 184/85 SP Subotica, 13.5.2001.
58,66 (2) RUJEVIC Luka 140ct1985 200/132 P Zenica, 3.9.2006.
58,27 (1) CEGAR Veljko 30Jul1974 199/112 MIB  Subotica, 30.8.2000.
57,46 (3) MARKOVIC Milo$ 22Nov1989 209/120 RU  Eskisehir, 22.7.2012.
54,46 (2) IVANCIC Ivan 6Dec1937 194/105 P Beograd, 13.6.1981.
54,20 (5) ZORANOVIC Milan 15Jun1960 190/85 P Rijeka, 2.5.1984.
54,17 (1) PERIC Marko 21Sep1996 185/88 CZ Krusevac, 18.6.2017.
(10)
54,00 (1) NENADIC Nenad 27Apr1940 192/90 CZ Beograd, 29.9.1968.
53,75 (2) RAKIC Dorde 25May1935 190/89 P Beograd, 10.10.1965.
53,57 (15) ANTUNOVIC Bozidar 24Jul1991 196/101 ZI Eugene, 28.5.2011.
52,96 (2) KLAJIC Dejan 26Augl973 188/94 CZ Beograd, 7.6.1992.
52,84 (2) LAZAREVIC Jovan 3May1952 194/104 P Beograd, 1.6.1980.
52,19 (1) RADAKOVIC Darko 3Jul1995 190/110 SR Sr.Mitrovica, 21.3.2015.
52,14 (2) MUSTAPIC Ivan 9Jul1966 196/106 P Beograd, 7.7.1985.
51,89 (1) JOCOVIC Milija 21Sep1937 191/104 CZ Beograd, 28.6.1967.
51,83 (1) KRIVOKAPIC Vitomir 24Dec1924 193/100 CZ Paraéin, 23.9.1953.
51,61 (1) ZERJAL Danilo 11Feb1919 186/86 P Titograd, 12.6.1949.
(20)
51,55 (1) ZDRAVKOVIC Bogdan 27Mar1999 196/95 VLS  Krusevac, 25.8.2019.
51,26 (3) NIKOLIC Ivan 25Nov1970 189/82 TO Beograd, 7.6.1992.
51,18 (3) DEKOVIC Vojislav 17Nov1951 186/83 P Beograd, 29.8.1976.
51,12 (1) KARAN Sasa 7Apr1965 190/83 P Beograd, 29.7.1990.
51,09 (1) CANKOVIC Nikola 2Dec1993 194/106 SR Novi Sad, 9.8.2014.
51,06 (2) RADOJCIC Nikola 24Jan1964 186/103 P Subotica, 24.8.1985.
50,86 (1) KRTINIC Danilo 25Jun1961 188/85 RK Beograd, 26.7.1987.
50,62 (2) VICENTIJEVIC Vladimir 13Jul1974 182/118 P Beograd, 2.6.1996.
50,22 (2) LONCAR Zoran 3Dec1980 188/82 CZ Lawrenceville, 8.5.2005.
50,21 (1) TOMASOVIC Bogko 1Nov1939 192/103 P Beograd, 20.9.1962.
(30)
49,94 (1) JOTANOVIC Milan 11Jan1984 184/115 P Lawrenceville, 6.5.2007.
49,92 (1) UMETIC Bojan 8Sep1991 190/105 SIR Sr.Mitrovica, 16.6.2011.
49,80 (1) SCEKIC Radoman 10ct1967 187/104 CZ Beograd, 21.8.1988.
49,68 (1) KRNJAJIC Darko 14Sep1931 192/89 P Beograd, 20.10.1955.
49,25 (3) ZIVOJINOVIC Dragoljub 17Apr1934 190/93 P Athinai, 30.10.1958.
49,04 (4) STANIC Borivoje 20ct1974 196/117 P Beograd, 14.5.1998.
48,52 (1) RISTIC Dragoslav 14Nov1946 185/80 V Novi Sad, 28.8.1972.
48,33 (2) SEKULIC Branislav 4Nov1934 188/90 CZ Gor.Milanovac, 14.7.1956.
48,33 (1) SIMIC Cedomir 7Jul1935 190/85 SP Subotica, 25.5.1958.
48,10 (3) LADICORBIC Dusgan 26Apr1979 199/102 KIK  Senta, 3.5.1998.
(40)
47,87 (1) RIDANOVIC Ivan 15Aug1924 190/105 PZ Zrenjanin, 16.9.1953.
47,75 (1) COLOVIC Marko TMay1987 184/103 ZN Ni§, 18.4.2010.

47,60 (3) NAGY-PERGE Andras 30Aug1952 187/90 Sen Beograd, 28.5.1978.



47,44 (1) ROMAN Mirko 22Dec1988 180/115 SIR Sr.Mitrovica, 9.5.2010.
47,34A (2) DUPAS Mihail 1Nov1989 183/82 V Potchefsrtoom, 26.1.2016.
47,30 (1) RACIC Stanko 2May1962 181/90 P Beograd, 18.5.1981.
47,24 (1) MEHMETI Nexhad 27Jun1970 187/84 V Beograd, 2.7.1989.
47,22 (4) CINDRIC Branko 9May1970 190/93 CZ  Beograd, 7.6.1992.
47,20 (1) JORDACEVIC Slobodan 4Sep1958 191/112 ZN Kragujevac, 6.7.1980.
47,19 (1) JELESIJEVIC Mihajlo 21Nov1922 176/86 TGM Uzice, 1.8.1954.

(50)
stoti rezultat: 43,28
KLADIVO/Hammer Throw
68,22 (5) VESELINOVIC} Stevan 3Sep1994 182/90 MLZ  Gainesville, 31.3.2017.
67,46 (5) MAJSTOROVIC Dragan 28Jun1964 181/102 CZ Minsk, 27.7.1990.
66,62 (2) MUJANOVIC Seid 16Apr1986 187/104 P West Point, 19.6.2009.
66,26 (2) GROMILOVIC Stevan 29Apr1942 177/120 CZ Zagreb, 4.6.1972.
65,06 (1) HADZIC Marjan 25May1954 178/100 P Beograd, 20.5.1990.
64,97 (1) LOI}TCAR Zoran 3Dec1980 195/113 CZ Tempe/US, 17.3.2006.
63,89 (2) RACIC Kresimir 15Aug1932 185/100 P Athinai, 23.9.1960.
63,78 (1) STANIMIROVIC Petar 27Jul1966 180/90 CZ  Beograd, 10.6.1990.
63,78 (1) EPERJESI} Laszlé 18Dec1983 188/90 Sen Senta, 14.5.2005.
62,86 (1) PAVLOVIC Dejan 29Augl973 183/112 P Senta, 13.7.1991.

(10)
61,84 (4) SRDANOV Vladimir 17May1947 188/91 V Zagreb, 3.6.1973.
61,75 (1) GVERO Vojislav 14Apr1998 187/97 MLZ Lake Charles/US, 9.3.2019.
61,38 (1) SOSK’IC Ilija 14May1937 186/83 CZ Beograd, 3.5.1966.
61,24 (2) GAJIC Jovan 19Apr1931 185/92 CZ Gor.Milanovac, 14.7.1956.
60,06 (1) SKENDER Mehmed 30May1959 183/92 P Beograd, 14.5.1989.
59,80 (1) KOPRIVICA Bogoljub 11Mar1936 184/80 P Beograd, 8.11.1959.
59,69 (1) GUBIJAN Ivan 14Jun1923 172/83 P Istanbul, 14.8.1955.
59,64 (4) OBRENOVIC Branko 30Sep1945 184/86 P Celje, 6.6.1976.
59,26 (1) MILANOVIC Zoran 1Feb1971 188/85 Vozd Nis, 17.8.1997.
59,12 (3) MIJATOVIC Dorde 28Feb1933 187/85 V Zagreb, 6.8.1960.

(20)
58,03 (2) COVIC Milog 6Jun1989 194/90 NS Sr.Mitrovica, 15.6.2013.
57,48 () SOKIC Jovan 27Sep1937 187/88 SP Celje, 30.7.1961.
57,48 (1) MITERMAYER Stjepan 9Nov1943 190/87 CZ Osijek, 10.5.1972.
57,40 (2) STOJANOVIC Vuk 5May1979 186/100 P Nis, 5.6.2005.
57,22 (3) VUKOSAVLJEVIC Rados 27Sep1947 178/85 P Beograd, 26.5.1973.
56,62 (3) MALBASIC Dragan 20Jun1971 184/102 V Split, 22.7.1990.
56,52 (2) DOKIC Stevan TFeb1937 181/80 CZ Beograd, 20.5.1959
56,36 (1) KRSTONIC Milosav 26Sep1927 190/95 P UZice, 25.6.1957.
56,34 (4) KREMENOVIC Aleksandar 15Jun1967 184/88 E’ Beograd, 14.5.1989.
56,24 (4) JORDACEVIC Slobodan 4Sep1958 191/112 ZN Split, 24.8.1980.

(30)
56,24 (1) éTRB{XC Nemanja 19Jul1980 187/110 MIB  Kragujevac, 3.9.2000.
55,57 (4) OLJACA Voji,slav 31Augl1941 188/89 CZ Beograd, 21.6.1964.
54,46 (2) BOGUNOVIC Goran 1955 P Beograd, 14.9.1975.
54,38 (1) PESUT Miéa 19Aug1946 179/83 MS Sombor, 24.4.1967.
54,32 (3) LISINAC Dejan 14Jul1969 178/102 OAK Beograd, 24.7.1994.
54,30 (1) REPAS Tibor 22Sep1960 183/92 Sen Senta, 25.4.1983.
53,64 (4) VUKSANOVIC Milenko 29Feb1931 186/92 SP Osijek, 28.6.1959.
53,58 (2) BEEEC Aleksandar 2Dec1923 183/83 P Beograd, 16.9.1951.
53,41 (4) ILIC Bogoljub 290c¢t1927 185/81 CZ Beograd, 30.5.1959.
53,22 (3) SIPKA Cedomir 19Apr1951 184/85 P Beograd, 9.6.1974.

(40)
53,20 (3) KOZAROY Mﬂan 12Jan1990 188/100 NS Novi Sad, 9.7.2010.
53,20 (4) ZIVKOVIC Zelimir 18Jul1956 186/83 P Beograd, 25.9.1977.
53,08 (4) ANTOLIC Tomislav 1947 P Zagreb, 11.5.1974.
52,80 (1) SEKULIC Branislav 4Nov1934 188/90 CZ Beograd, .................. 1956.
52,68 (1) PAVLICA Dusan 31Jan1935 184/98 SP Subotica, 29.5.1963.
52,50 (4) LUJIC Drazenko 19Sep1968 182/79 P Beograd, 7.6.1987.
52,45 (3) PEROVIC Milivoje 12Augl1941 188/87 P Beograd, 22.8.1962.
52,35 (3) ZIVOJINOVIC Dragoljub 17Apr1934 190/93 P Beograd, 25.6.1957.



52,26 (1) VUKICEVIC Mendrag 260ct1966 185/85 Vozd

51,83 (5) LAZAREVIC Miodrag 180ct1931 188/82 P
(50)

stoti rezultat: 46,26

rezultat posle pozitivnog antidoping testa/after positive drug control
59,82 (1) STOJANOVIC Vuk 5May1979 186/100 P

KOPLJE/Javelin Throw

Jagodina, 18.4.1987.
Beograd, 8.5.1954.

Beograd, 17.6.2001.

(od/from 1986)

83,34 (1) KRDZALIC Sejad 5Jan1960 187/96 P
81,68 (1) SCEKIC Radoman 10ct1967 187/104 CZ
80,90 (1) SAMAC Vedran 22Jan1990 180/81 SIR
79,02 (1) MUSTAPIC Ivan 9Jul1966 196/106 P
78,78 (1) CVJETICANIN Cedomir 28Jun1961 188/83 CZ
77,42 (1) PAUKOVIC Branko 28May1991 193/75 RK
75,88 (1) DUKIC Miodrag 7Mar1984 181/77 SIR
74,46 (1) BOSNJAK Goran 27Jul1970 185/97 CZ
73,30 (1) PRVULOVIC Nikola 5Jun1987 179/65 SIR
72,36 (2) DUKIC Jovan 20Jan1974 182/85 TGM
(10)
71,44 (3) ILIC Bojan 1Jan1975 193/93 CZ
70,14 (2) STORIC Ivan 17Jan1990 178/81 CZ
69,64 (1) KOVACS Krisztian 25Mar1988 187/85 SP
68,88 (3) PREDA Srdan 230ct1976 181/79 P
68,37 (1) POPOV Zivan 27Jul1997 182/73 V
67,96 (1) MILINKOVIC Nenad 25Apr1971 185/91 GSP
66,99 (2) KRSMANOVIC Milos 300¢t1991 187/80 SIR
66,59 (4) RADOSAVLJEV Slavisa 22Mar1968 177/78 DP
65,72 (5) SZENCZI Gébor 6Feb1973 188/90 SP
65,09 (1) BUBNJEVIC Ljubisa 10Mar1984 187/79 SP
(20)
65,00 (2) SUSIC Milija 3Mar1954 193/90 CZ
64,42 (1) MONYAK Rébert 19Feb1959 187/83 Sen
64,10 (1) STANKOVIC Sladan 7Sep1967 190/85 GSP
63,58 (1) DAVID Aleksandar 10May1969 189/83 KIK
63,20 (3) DUROVIC Nenad 14Nov1975 186/80 CZ
63,04 (1) GLUMAC Dugan 27Jan1982 188/89 SR
62,97 (9) RANDIC Kosta 7Jan1986 182/68 P
62,95 (3) TODOROVIC Mladen 9Mar1991 189/100 NMN
62,92 (3) BERIC Nikola 11Sep2000 170/79 PKA
62,64 (1) PETROVIC Vladimir 1Dec1976 190/88 MIB
(30)
62,36 (6) BREKOVIC Nikola 8Jun1996 190/90 CZ
61,90 (1) SURANYI Lészlé 6Feb1982 188/76 Sen
61,56 (2) SZENCZI Rébert 4Dec1976 188/80 CZ
61,51 (1) ZDRAVKOVIC Milos 26Jan1980 189/83 MIB
61,50 (3) PAUNOVIC Marko 9May1984 193/90 ASK
61,46 (4) RADIC Milovan 28Mar1968 187/88 OAK
61,40 (1) MIROSAVIC Sreé¢ko 11Mar1960 187/78 7N
61,07 (6) RADONJIC Marko 9Feb1988 191/93 CZ
60,78 (3) MILETIC Milos 1993 CZ
60,60 (2) ILIC Zvonko 29Mar1962 187/82 TGM
(40)
60,36 (1) KLAJIC Dejan 26Aug1973 188/94 CZ
60,26 (3) PAVLOVIC Bora 1Apr1954 190/86 VRB
60,26 (3) ZSIROS Zsolt 11May1984 189/74 Sen
60,21 (D) GRNOVIC Aleksandar 9Jan1996 180/75 SPB
60,14 (3) MAKSIMOVIC Dejan 17Apr1975 179/73 P
59,98 (D) DUDAS Mihail 1Nov1989 183/82 V
59,91 (1) GORDIC Milenko 4Nov1992 188/82 CZ
59,90 (2) NERIC Milenko 31Mar1959 180/80 MC

59,52 (D) MANDARIC Dejan 23Jun1978 189/69 PKA

Beograd, 30.5.1987.
Beograd, 3.6.1989.
Kragujevac, 7.6.2015.
Sarajevo, 20.6.1987.
Ljubljana, 7.7.1989.
Bar, 1.5.2015.
Sr.Mitrovica, 7.6.2009.
Bajina Basta, 20.8.1994.
Nis, 29.7.2018.

Bar, 1.5.1995.

Istanbul, 4.7.2004.
Waco/US, 19.4.2014.
Senta, 10.5.2008.

Bar, 1.5.1995.

Novi Sad, 30.6.2018.
Bajina Basta, 26.8.1998.
Novi Sad, 19.6.2016.
Beograd, 16.9.1998.
Senta, 13.5.1995.
Szeged, 27.8.2011.

Beograd, 14.9.1986.
Senta, 12.5.1990.

Bar, 6.9.1986.

Subotica, 1.6.1991.
Beograd, 20.5.1995.
Kragujevac, 2.9.2000.
Tallahassee, 30.5.2008.
Sr.Mitrovica, 15.7.2012.
Sr.Mitrovica, 12.5.2019.
Beograd, 16.6.2001.

Sr.Mitrovica, 26.7.2015.
Senta, 30.9.2000.

Nis, 7.7.1995.

Senta, 3.10.1998.
Kragujevac, 31.7.2002.
Beograd, 13.5.1989.
UZice, 13.9.1986.
Dubnica, 27.5.2007.
Beograd, 15.6.2014.
Uzice, 13.9.1986.

Beograd, 18.7.1992.
Zagreb, 14.5.1988.
Sarajevo, 6.9.2003.

Novi Pazar, 16.7.2017.
Kragujevac, 2.6.2002.
Helsinki, 28.6.2012.
Beograd, 6.7.2014.
Gor.Milanovac, 8.5.1988.
Nis, 14.5.2000.



59,49 (4) DIMITRIJEVIC Nemanja TFeb1992 187/79 NB Sr.Mitrovica, 7.4.2018.
(50)
neregularno koplje/roughened tails
85,08 (1) SCEKIC Radoman 10ct1967 187/104 CZ Zagreb, 12.6.1991.
staro koplje/old model
85,10 (1) KRDZALIC Sejad 5Jan1960 187/96 P Beograd, 22.9.1985.
77,96 (2) MUSTAPIC Ivan 9Jul1966 196/106 P Beograd, 6.7.1985.
77,64 (1) PAVLOVIC Bgra 1Apr1954 190/86 MS Zrenjanin, 27.8.1977.
77,60 (2) VUKMIROVIC Stevan 2Jan1947 183/89 P Lisboa, 30.6.1973.
77,34 (1) BODULJ’AK Marko 1Jun1944 187/94 CZ Zagreb, 23.6.1973.
76,60 (6) MILETIC Bozidar 17Aug1927 189/85 P Beograd, 8.7.1962.
76,38 (1) GALIC Petar 3Augl1939 182/78 P Beograd, 28.7.1962.
75,74 (2) CVJETICANIN Cedomir 28Jun1961 188/83 P Maribor, 21.6.1986.
72,65 (1) PAVLOVIC Milisav 10Aug1928 180/86 P Celje, 10.8.1957.
71,90 (2) TRIPUNOVIC Slobodan 9Sep1942 188/85 CZ Beograd, 8.6.1968.
(10)
70,86 (1) VUJACIC Mirko 1Sep1924 188/87 P Zagreb, 10.10.1948.
70,55 (5) DANGUBIC Branko 13Jul1922 183/85 CZ Helsinki, 23.7.1952.
70,52 (1) KORACEVIC Slobodan 2Apr1952 201/103 CZ Celje, 4.3.1972.
70,06 (3) SUSNJAR Buro 27Apr1946 186/85 CZ Osijek, 29.6.1968.
69,99 (4) MITROVCANIN Simeon 7May1939 179/82 P Beograd, 20.5.1962.
69,80 (3) JANKOVIC Momir 5Sep1950 188/85 CZ Beograd, 16.6.1973.
69,52 (1) CULIBRK Zoran 1966 TO 1985.
68,84 (1) TABOROSI Lészl Sen Budapest, 2.6.1978.
DESETOBOJ /Decathlon
8.275 (14) DUDAS Mihail 1Nov1989 181/72 V Moskva, 11.8.2013.
(10,67-7,51-13,45-1,96-47,73/14,59-44,06-4,90-59,06-4:26,62)
8.057 (1) KARAN Sasa TApr1965 190/83 P Ljubljana, 1.7.1990.
7.995 (9) SARCEVIC Igor 25Aug1984 191/74 V Barcelona, 29.7.2010.
7.693 (4) NIKOLIC Slavoljub 14May1967 204/93 KIK  Bari, 17.6.1997.
7.612 (1) GRNOVIC Aleksandar 9Jan1996 180/75 SPB Naxos, 9.6.2019.
7.468 (2) MANDARIC Dejan 23Jun1978 189/69 PKA  Maribor, 2.6.2002.
7.454 (2) DODIG Dino 25Mar1993 189/77 V Novi Sad, 9.6.2013.
7.048 (7) KAMASI Feda 31Jan1975 188/79 V Maribor, 5.7.1998.
6.912 (16) MATIJEVIC Slobodan 14Mar1988 183/73 V Maribor, 29.6.2008.
6.706 (3) RIMAC Vilim 27Feb1956 190/83 CZ Maribor, 13.7.1978.
(10)
6.626 (3) VEMIC Veselin 28Jan1949 179/77 P Celje, 12.5.1974.
6.480 (9) ANDREJEVIC Dragan 20Jan1949 183/71 CZ Cluj, 23.6.1968.
6.474 (2) SARCEVIC Zelimir 5Jul1951 190/84 V Maribor, 11.7.1976.
6.447 (1) REBULA Oto 14Augl1921 185/95 P Zagreb, 29.6.1952.
6.387 (22) PAUNOVI¢ Marko 9May1984 191/88 V Maribor, 29.6.2008.
6.347 (5) PAVLOVIC Bora 1Apr1954 190/86 MS Maribor, 4.7.1973.
6.335 (3) QAHIC Fahrudin 13Feb1951 181/72 P Ljubljana, 7.7.1974.
6.325 (4) CETNIK Nikola 10Jul1947 185/76 ASK  Sabac, 2.7.1972.
6.288 (1) JELIC Aleksandar 17Mar1960 187/78 ASK Sabac, 31.10.1982.
6.285 (2) DANCETOVIC Rodoljub 12Jan1953 186/72 RK Zenica, 28.6.1981.
(20)
6.224 (1) NIKOI_:I(’J Dejan 14Jun1957 179/74 CZ Beograd, 14.10.1984.
6.221 (1) MALESEV Pavle 29May1941 192/73 'V Novi Sad, 19.10.1963.
6.190 (1) KUSE,C Zlatko 31Mar1931 178/70 CZ Gor.Milanovac, 31.10.1954.
6.155 (2) TOPIC Dragutin 12Mar1971 197177 CZ Nis, 25.9.1993.
6.137 (1) STANKOVIC Aca 17Augl1967 192/80 OAK  Ljubljana, 7.6.1987.
6.066 (4) MARKOVIC Ratimir 28Dec1946 187/67 MLZ Celje, 11.8.1968.
5.999 (1) PLANOJEVIC Mirkan 30Jan1985 190/87 KAR Sofija, 13.7.2003.
5.967 (4) SZELPAL Szabolcs 19Dec1980 184/75 PKA Komotini, 25.7.1999.
5.964 (1) GRUBOR Il}ija 4May1944 185/76 RK Celje, 3.10.1965.
5.949 (2) MARKOVIC Vojislav 1925 P Zagreb, 17.10.1949.
(30)
5.928 (2) GEORGIJEVSKI Dragan 21Nov1957 178/74 CZ Beograd, 14.10.1985.



5.924* (3) BLAGOJEVIC Zeljko 16Jan1991 179/77 V Bursa, 20.7.2008.
5.869 (3) PORDIC Dragisa 5May1955 186/84 SR Sabac, 26.6.1977.
5.823 (2) SABATTI Dragoljub 30Sep1930 186/83 TGM  Gor.Milanovac, 31.5.1955.
5.807 (1) PLACKIC Tomislav 6Aug1942 177172 'V Novi Sad, 25.6.1967.
5.855 (1) SAROVIC Darko 16May1990 166/66 CZ Novi Sad, 10.10.2010.
5.767 (3) BOGICEVIC Nenad 15Jun1969 187/83 CUK  Beograd, 5.6.1988.
5.767 (2) KRSMANOVIC Branko 11May1969 188/79 Vozd  Nis, 1.10.1994.
5.755 (5) SVITLICA Milan 17Jul1965 185/79 V Sabac, 20.6.1982.
5.714 (1) MIKIC Jovan 13May1914 186/93 - Subotica, 30.8.1942.
(40)
5.708 (3) KAMASI Aleksandar 4Mar1981 182/64 V Nis, 14.5.2000.
5.668 (2) ZDRAVKOVIC Milos 26Jan1980 189/83 MIB  Senta, 13.10.1999.
5.497 (2) NOVICKI Petar 15Jan1996 178/76 'V Novi Sad, 13.5.2016.
5.462 (3) KRTINIC Petar 1958 v Sabac, 26.6.1977.
5.428 (1) CAJIC Milan 2May1995 SPB  Sr.Mitrovica, 13.5.2018.
5.373 (2) ZUVIC Zvonko 1964 Vozd Utzice, 29.6.1987.
5.291 (1) DURDEVIC Ivan 1974 CZ Ni§, 25.9.1993.
5.263 (3) MILOVANOVIC Marko 20Apr1994 185/72 NB Novi Sad, 25.5.2014.
5.131 (1) MAKSIC Nemanja 1Jul1993 182/70 RK Novi Sad, 17.5.2015.
5.129 (2) MICIC Vladimir 1974 CZ Ni§, 25.9.1993.
(50)
MARATHON
(42.195 m)
2:13:57 (6) DEVIC Borislav 9Jan1963 173/69 CZ Houston, 15.1.1995.
2:14:12 (1) BENSA Janko 28Jun1977 169/59 MIB  Austin, 20.2.2000.
2:15:27 (14) ASKOVIC Tomislav 4May1951 164/58 V Stuttgart, 30.8.1986.
2:15:28 (2) RAICEVIC Goran 26Jun1963 186/68 SVB  Podgorica, 4.10.1998.
2:15:47 (3) ISAILOVIC Dragan 10Sep1960 176/62 P Istanbul, 6.11.1988.
2:16:11 (1) NINKOVIC Sreten 7Dec1972 187/69 MLU  Novi Sad, 16.9.2001.
2:16:51 (2) FARCIC Nediljko 120ct1941 177/56 P Karl-Marx Stadt, 10.5.1969.
2:17:10 (26) ZIVANOVIC Darko 25Feb1987 177/63 RK Rotterdam, 15.4.2012.
2:18:58 (17) TOMAS Aleksandar 12May1978 186/65 - Chicago, 11.10.2009.
2:19:55 (1) NIKOLIC Srba 15Jun1966 172/60 P Philadelphia, 23.11.1996.
(10)
2:21:24 (1) MIHALIC Franjo 9Mar1920 175/58 P Moskva, 4.8.1957.
2:22:20 (1) STOJANOVIC Dobrivoje 14Aug1928 175/58 DL Leskovac, 17.7.1960.
2:22:43 (5) ALEMPIC Savo 7TFeb1955 172/60 V Beograd, 4.5.1991.
2:23:17 (1) MLADENOVIC Predrag 19May1972 186/63 ASK  Toronto, 13.5.2007.
2:24:07 (11) BOJOVIC Velimir 11Apr1985 175/57 NMN  Wien, 12.4.2015.
2:24:28 (1) PERIC Sreten 30Sep1963 174/63 Vozd  Varazdin, 20.3.1988.
2:24:41 (23) SKOCAJIC Radovan 11Dec1947 188/70 KP Karl-Marx Stadt, 3.5.1975.
2:24:52 (4) KOLAREVIC Kosta 130ct1947 180/68 P Vrnjacka Banja, 15.10.1977.
2:24:54 (2) MILOVANOVIC Aleksandar 270¢t1963 170/59 MLU  Novi Sad, 17.9.2000.
2:24:57 () TAIPI Ramiz 23Nov1968 176/60 KOM  Houston, 21.1.1996.
(20)
2:25:05 (4) PETROVIC Zeljko 13Sep1969 177/65 MIB  Nig, 21.8.1999.
2:25:51 (59) RISTICEVIC Andelko 23Dec1985 191/74 P Rotterdam, 15.4.2012.
2:26:15 (7) MILOVANOVIC Milog 4Jul1989 181/61 MLU  Podgorica, 25.10.2015.
2:26:20 (2) JOVANOVIC Rade 190ct1955 170/58 21m Karl-Marx Stadt, 2.5.1982.
2:26:38 (4) BURSAC Zoran 220c¢t1966 171/61 P Novi Sad, 16.9.2001.
2:27:07 (7) STOSIC Kristijan 24May1982 168/61 MLU  Zagreb, 13.10.2013.
2:27:15 (15) DUKA Milan 3Feb1993 173/67 CZ Philadelphia, 24.11.2019.
2:27:18 (1) GAJIC Dragoslav 1946 172/60 P Titograd, 18.12.1971.
2:28:01 (1) SARENAC Milovan 27Sep1952 178/66 V Titel, 20.4.1985.
2:28:15 (4) MUSIC Drago 27Jun1968 185/76 CZ Podgorica, 6.10.1996.
(30)
2:28:22 (2) POKOVIC Vudié 14Aug1952 178756 P Murska Sobota, 2.6.1985.
2:28:28 (2) TOMANOVIC Zeljko 1Sep1966 176/59 MLU  Podgorica, 8.10.1994.
2:28:42 (5) RANKOVIC Marko 18Jan1988 170/61 LAZ  Zagreb, 13.10.2019.
2:29:23 (45) BORBELJ Duro 16May1995 171/61 AP Wuhan, 27.10.2019.
2:29:44 (15) IVKOVIC Miéa 25Apr1973 175/64 7N Beograd, 21.4.2001.



2:29:47 (3) JANKOVIC Zoran 8Mar1956 177/63 VRB Titel, 20.4.1985.
2:29:51 (13) BADIC Safet 7Jul1960 172/58 CZ Beograd, 25.4.1992.
2:30:10 (10) MISOVIC Zdravko 1Jul1971 176/63 SVB  Barcelona, 16.3.2003.
2:30:36 (10) STOLIC Sasa 13Aug1981 182/56 CZ Podgorica, 1.11.2009.
2:30:52 (47) IBISHI Nexhmedin 24May1943 170/60 TR Kosice, 4.10.1970.
(40)
2:30:59 (16) KUZMANOVIC Slavoljub 3Jan1950 170/62 TU Karl-Marx Stadt, 28.4.1984.
2:31:19 (6) VASIC Zoran 27Augl959 169/64 PIR Beograd, 5.5.1990.
2:31:20 (4) BOSKOVIC Branko 24Aug1957 173/60 - Beograd, 23.4.1994.
2:31:37 (2) BOGICEVIC Dejan 27Sep1972 178/60 Vozd  Novi Sad, 9.10.2005.
2:31:38 (2) CELIKOVIC Zeljko 6Jan1969 172/60 MLU  Nig, 25.5.1996.
2:31:47 (7) PAVLOVIC Miroslav 13Feb1948 178/63 MC Beograd, 23.4.1994.
2:31:56 (2) STEVIC Branko 3Sep1972 175/67 KP Loznica, 30.5.2004.
2:32:18 (3) POSIC Dragisa 7Jun1930 173/67 CZ Beograd, 27.6.1954.
2:32:20 (8) SUDAROV Slobodan TApr1961 178/66 KIK Beograd, 5.5.1990.
2:32:24 (3) CEGAR Goran 20Jan1977 180/68 AP Loznica, 30.5.2004.
(50)
stoti rezultat: 2:42:00
kraéa staza/short course
2:13:23 (1) DEVIC Borisav 9Jan1963 173/69 CZ Skoplje, 23.3.1997.
2:14:30 (1) ASKOVIC Tomislav 4May1951 164/58 V Novi Sad, 6.6.1987.
2:16:25 (1) MIHALIC Franjo 9Mar1920 175/58 P Beograd, 22.7.1956.
2:20:23 (3) ALEMPIC Savo 7TFeb1955 172/60 V Zagreb, 27.4.1986.
2:26:30 (8) CELIKOVIC Zeljko 6Jan1969 172/60 MLU  Skoplje, 23.3.1997.
2:27:55 (10) JANKOVIC Zoran 8Mar1956 177/63 MKu  Skoplje, 23.3.1997.
2:28:10 (3) BOSANAC Luka 14Augl921 173/59 CZ Beograd, 27.6.1954.
2:30:41 (7) COLAKOVIC Svetozar 7Dec1946 173/60 V Velenje, 24.4.1983.
staza sa nedozvoljenim padom/downhill course
2:12:40 (2) NINKOVIC Sreten 7Dec1972 190/69 UB Austin, 17.2.2002.
20 km HODANJE /Walk
(na putu/road)
1:21:50 (1) FILIPOVIC Predrag 50ct1978 187/70 CTV  Surdin, 22.3.2003.
1:22:12 (41) RAKOVIC Aleksandar 13Apr1968 183/69 ZN Podebrady, 19.4.1997.
1:23:42 (4) FILIPOVIC Nenad 50c¢t1978 187/69 CTV Silivri, 21.4.2006.
1:25:54 (58) SAVANOVIC Vladimir 12Jun1985 179/67 DL Ceboksary, 10.5.2008.
1:28:38 (6) KRSTOVIC Predrag 7Mar1980 172/62 KOL  Galati, 14.4.2007.
1:34:57 (2) IVANKOVIC Zoran 22May1964 193/78 KOL  Leskovac, 26.3.1997.
1:34:59 (4) CVORO Milan 5Aug1972 179/64 7N Leskovac, 26.3.1997.
1:35:15 (4) KOSTIC Milan 11Apr1939 186/63 P Odzaci, 19.6.1982.
1:35:53 (13) RONDOVIC Desimir 13Sep1952 179/69 7N Trnava, 7.5.1978.
1:37:05 (3) BABIC Slavko 18Mar1953 174/63 P Odzaci, 19.6.1982.
(10)
1:37:57 (3) COVIC Vince 1Aug1938 190/71 SP Zagreb, 4.9.1971.
1:41:28 (5) KITANOVIC Nebojsa 150¢t1980 169/58 DL Leskovac, 26.3.1997.
1:42:55 (4) STOJANOVIC Zoran 17Jul1959 176/62 P Beograd, 28.6.1981.
1:44:16 (6) IVANOVIC Nenad 22Jan1980 170/57 KS Leskovac, 26.3.1997.
1:44:17 (4) MLADENOVIC Danijel 31Jul1988 177/67 AKN  Leskovac, 7.3.2009.
1:45:50 (3) KELIC Milivoj 2Nov1949 176/63 MS Varazdin, 30.6.1976.
1:46:13 (3) HESKI Nenad 13Nov1936 176/61 CZ Celje, 12.8.1968.
1:46:38 (10) MILENKOVIC Zivadin 30Mar1962 176/69 Vozd  Bekescsaba, 2.4.1995.
1:49:03 (4) TKALEC Josip 16Feb1931 170/58 CZ Subotica, 4.7.1964.
1:50:19 (29) LENART Mihaly 7Jan1959 172/59 PZ Trnava, 9.5.1981.
(20)
1:51:05 (8) KOVAC Hanibal 24Jan1961 182/63 ASK  Odzaci, 19.6.1982.
1:51:48 (7) MATIC Mihajlo 17Aug1932 181/65 P Subotica, 4.6.1964.
1:52:42 () PAKIC Zeljko 20Mar1965 173/59 ASK  Velenje, 24.4.1983.
1:54:40 (9) JOVANOVIC Milorad 2Jun1944 176/62 P Subotica, 4.7.1964.
1:56:34 (9) IGIC Branislav 25Sep1954 176/61 SR Odzaci, 19.6.1982.
1:57:05 (7) ERIC Previslav 10Nov1958 176/66 TGM  Velenje, 24.6.1979.
1:57:11 (10) KALUDEROVIC Momé¢ilo 13Jul1936 171/57 CZ Subotica, 4.7.1964.
1:57:16 (11) KOPILOVIC Jakov 9Jul1918 172/60 SP Subotica, 4.7.1964.



1:57:29 (3) MIJALKOVIC Stefan
1:58:13 (15)  GOLUBOVIC Vlastimir
(30)

kraéa staza/short course

1:20:52 (1) SAVANOVIC Vladimir
1:21:48 (2) FILIPOVIC Predrag
1:21:57 (1) RAKOVIC Aleksandar
1:23:11 (3) FILIPOVIC Nenad
1:33:29 (2) IVANKOVIC Zoran

21Jan1997
1Sep1950

12Jun1985
TMar1980
13Apr1968
TMar1980
22May1964

173/58
178/69

179/67
187/70
183/69
187/69
193/78

PIR
TGM

DL
VLS
7N
NMN
KOL

Pomorie, 25.3.2017.
Velenje, 24.6.1979.

Pirot, 21.4.2012.
Pirot, 21.4.2012.
Jagodina, 12.5.1994.
Pirot, 21.4.2012.
Jagodina, 12.5.1994.



